

Sprawozdanie finansowe

JSF\_MKS\_2022.xml

wersja 1-2

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2022-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2022-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego

2023-03-31

KodSprawozdania

SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania

1

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy

MIEJSKI KLUB SPORTOWY MIEDŹ LEGNICA S.A.

Siedziba

Województwo

DOLNOŚLĄSKIE

Powiat

M. LEGNICA

Gmina

M. LEGNICA

Miejscowość

LEGNICA

1B. Adres

Adres

Kraj

PL

Województwo

DOLNOŚLĄSKIE

Powiat

M. LEGNICA

Gmina

M. LEGNICA

Nazwa ulicy

HETMAŃSKA

Numer budynku

2

Nazwa miejscowości

LEGNICA

Kod pocztowy

59-220

Nazwa urzędu pocztowego

LEGNICA

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD

9312Z

1D. Identyfikator podatkowy NIP

6912477746

1E. Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.

0000375520

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd

2022-01-01

DataDo

2022-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

false

<p><b>5C. Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności</b></p>	<p>Okolicznościami wskazującymi na zagrożenie kontynuowania działalności są w przypadku Spółki poniesione straty przewyższające jej kapitał podstawowy. Główny Akcjonariusz Spółki - DSA Financial Group S.A. - podtrzymuje gotowość i wolę wsparcia finansowego Spółki w kolejnych latach, w formie należności, pożyczek lub podwyższenia kapitału. Jednocześnie Zarząd Spółki uchwalił i przedłożył Radzie Nadzorczej do zaopiniowania wniosek dotyczący dalszego istnienia Spółki. W związku z powyższym sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2022 zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.</p>
<p><b>6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek</b></p>	
<p><b>6A. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek: true - sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek; false - sprawozdanie sporządzone przed połączeniem</b></p>	<p>false</p>
<p><b>6B. Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)</b></p>	<p>Sprawozdanie finansowe obejmuje okres, w którym nie nastąpiło połączenie z innym podmiotem.</p>
<p><b>7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</b></p>	
<p><b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b></p>	<p>Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności. Spółka zalicza do przychodów ze sprzedaży z działalności operacyjnej m.in. przychody z transferów zawodników, ze szkolenia dzieci i młodzieży, z praw telewizyjnych i zakładów bukmacherskich, ze sprzedaży biletów, karnetów oraz gadżetów klubowych, sponsoringu i marketingu, zakwaterowania i wyżywienia dzieci w bursie, najmu stanowisk na targowisku oraz mieszkań.</p>
<p><b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b></p>	<p>Przychody ze sprzedaży praw do kart zawodników (transfery zawodników) z uwagi na charakter długoterminowy, są wykazane w Rachunku Przepływów Pieniężnych jako przychody z działalności inwestycyjnej. Ponadto w pozostałej działalności Spółka otrzymuje darowizny i dotacje, które ujmowane są w przychodach w momencie ich otrzymania (kasowo). Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia (liczone wg kwoty wymagające zapłaty).</p>
<p><b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b></p>	<p>Wartości niematerialne i prawne ujmowane są w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek oprogramowania wg stawki 50%, inne wg stawki 20%. Wartości niematerialne i prawne do 3.500 zł. amortyzowane są jednorazowo.</p>

<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	Prawo do karty zawodnika grającego w barwach klubu, które nabywa Spółka traktowane jest jako wartości niematerialne i prawna. Prawo to jest wyceniane w cenie nabycia w wysokości opłat transferowych. Prawo do karty podlega amortyzacji bilansowej, natomiast podatkowo jest kosztem uzyskania przychodów w momencie jego nabycia i są amortyzowane przez okres trwania kontraktu zawodniczego.
<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	Wartości początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia z uwzględnieniem skutków przeszacowania (aktualizacji), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Środki trwałe o wartości do 3.500 zł. amortyzowane są jednorazowo. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Przyjęto następujące stawki amortyzacji: budynki i obiekty inżynierii lądowej i wodnej - 2,5%, urządzenia techniczne i maszyny - 30%, środki transportu - 20%.
<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	Zapasy wyceniane są według cen ich nabycia, a ich rozchód wg metody pierwsze przyszło, pierwsze wyszło.
<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty przez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty, Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień ich powstania według średniego kursu NBP ogłoszonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego ten dzień, a na dzień bilansowy wg kursu średniego NBP na ten dzień.
<b>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</b>	Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczoną stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec na początek okresu sprawozdawczego. Rezerwa i aktywa kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.
<b>7B. ustalenia wyniku finansowego</b>	Wynik finansowy Spółka ustala w wariantcie porównawczym rachunku zysków i strat.

**7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie sporządzone zostało za okres 01.01-31.12.2022 w walucie polskiej, w pełnych złotych w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów z dnia 29.09.1994 r. Ustawy o Rachunkowości. Sprawozdanie finansowe obejmuje bilans, rachunek zysków i strat (wariant porównawczy), rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia), zestawienie zmian w kapitale własnym oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. Rok obrotowy jest zgodny z rokiem kalendarzowym. Dane porównawcze obejmują okres 01.01-31.12.2021. Jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki podlega konsolidacji - dla jej potrzeb informacja dodatkowa do sprawozdania sporządzona została zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy o Rachunkowości.

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
<b>Aktywa razem</b>	<b>2 172 202,06</b>	<b>2 231 135,69</b>
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>1 290 774,24</b>	<b>1 267 276,39</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>786 733,12</b>	<b>854 167,09</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	786 733,12	803 612,08
- Zawodnicy	748 816,87	803 156,92
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	50 555,01
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>308 820,12</b>	<b>256 650,30</b>
1. Środki trwałe	298 287,22	246 117,40
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	102 420,29	113 175,88
C. urządzenia techniczne i maszyny	26 363,54	37 559,79
D. środki transportu	0,00	0,00
E. inne środki trwałe	169 503,39	95 381,73
2. Środki trwałe w budowie	399,52	399,52
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	10 133,38	10 133,38
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>51 555,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 555,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	51 555,00	0,00
1. – udziały lub akcje	51 555,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>143 666,00</b>	<b>156 459,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	143 666,00	156 459,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

<b>B. Aktywa obrotowe</b>	881 427,82	963 859,30
<b>I. Zapasy</b>	234 014,33	236 550,25
1. Materiały	48 849,85	85 022,50
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	92 836,79	116 693,60
5. Zaliczki na dostawy i usługi	92 327,69	34 834,15
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	442 067,07	641 367,90
1. Należności od jednostek powiązanych	43 050,00	79 950,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	43 050,00	79 950,00
1. – do 12 miesięcy	43 050,00	79 950,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	399 017,07	561 417,90
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	236 966,28	437 056,48
1. – do 12 miesięcy	236 966,28	437 056,48
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	103 696,42	66 959,36
C. inne	58 354,37	57 402,06
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	26 396,22	15 966,76
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	26 396,22	15 966,76
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	26 396,22	15 966,76
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17 901,29	10 801,60
2. – inne środki pieniężne	8 494,93	5 165,16
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	178 950,20	69 974,39
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	0,00	0,00
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	0,00	0,00
<b>Pasywa razem</b>	2 172 202,06	2 231 135,69
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	-40 032 933,77	-28 744 478,29
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	1 000 000,00	1 000 000,00

<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	-29 744 478,29	-24 847 935,42
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	-11 288 455,48	-4 896 542,87
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	0,00	0,00
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	42 205 135,83	30 975 613,98
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	315 066,00	240 759,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	143 666,00	156 459,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	144 000,00	57 900,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	144 000,00	57 900,00
3. Pozostałe rezerwy	27 400,00	26 400,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	27 400,00	26 400,00
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	38 156 943,36	30 450 753,39
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	34 095 411,43	28 063 738,51
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 388,97	16 516,58
1. – do 12 miesięcy	13 388,97	16 516,58
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	34 082 022,46	28 047 221,93
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 061 531,93	2 387 014,88
A. kredyty i pożyczki	425 262,04	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 068 543,54	1 234 296,90
1. – do 12 miesięcy	2 068 543,54	1 234 296,90
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00



G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	615 577,55	728 454,57
H. z tytułu wynagrodzeń	892 414,20	367 364,27
I. inne	59 734,60	56 899,14
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>3 733 126,47</b>	<b>284 101,59</b>
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 733 126,47	284 101,59
1. – długoterminowe	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	3 733 126,47	284 101,59

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	10 288 232,92	4 244 006,48
J. – od jednostek powiązanych	648 011,02	444 570,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 764 597,03	4 060 138,53
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 523 635,89	183 867,95
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	20 916 675,82	15 153 944,79
I. Amortyzacja	717 827,61	618 149,03
II. Zużycie materiałów i energii	932 747,41	663 924,80
III. Usługi obce	4 663 759,82	3 286 342,76
IV. Podatki i opłaty, w tym:	174 197,98	178 779,38
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	13 147 122,14	9 373 838,70
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	729 294,69	610 234,32
1. – emerytalne	270 182,04	243 403,40
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	241 318,52	240 075,27
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	310 407,65	182 600,53
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	-10 628 442,90	-10 909 938,31
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	1 949 298,80	6 977 538,78
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	7 487,26	0,00
II. Dotacje	1 080 745,95	1 389 576,87
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	212 764,56	19 606,86
IV. Inne przychody operacyjne	648 301,03	5 568 355,05
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	325 879,28	90 865,71
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	44 823,26	52 682,96
III. Inne koszty operacyjne	281 056,02	38 182,75
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	-9 005 023,38	-4 023 265,24
<b>G. Przychody finansowe</b>	36 099,93	530,86
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	24 339,04	530,86
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	11 760,89	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	2 319 532,03	873 808,49
I. Odsetki, w tym:	2 319 532,03	869 242,27
J. – dla jednostek powiązanych	2 254 800,53	863 238,70
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00

J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	4 566,22
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-11 288 455,48	-4 896 542,87
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-11 288 455,48	-4 896 542,87

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>-28 744 478,29</b>	<b>-23 847 935,42</b>
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
<b>IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>-28 744 478,29</b>	<b>-23 847 935,42</b>
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000,00</b>
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
<b>2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000,00</b>
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00
<b>2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00
<b>2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
<b>2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-29 744 478,29</b>	<b>-24 847 935,42</b>
<b>1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
<b>2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
<b>3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>29 744 478,29</b>	<b>24 847 935,42</b>
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
<b>5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>29 744 478,29</b>	<b>24 847 935,42</b>

A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
<b>6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>29 744 478,29</b>	<b>24 847 935,42</b>
<b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-29 744 478,29</b>	<b>-24 847 935,42</b>
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-11 288 455,48</b>	<b>-4 896 542,87</b>
A. zysk netto	0,00	0,00
B. strata netto	11 288 455,48	4 896 542,87
C. odpisy z zysku	0,00	0,00
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>-40 032 933,77</b>	<b>-28 744 478,29</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>-40 032 933,77</b>	<b>-28 744 478,29</b>

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	-11 288 455,48	-4 896 542,87
<b>II. Korekty razem</b>	5 295 595,26	1 359 177,99
1. Amortyzacja	717 827,61	618 149,03
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 280 062,57	863 186,17
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-2 217 923,26	-146 098,17
5. Zmiana stanu rezerw	74 307,00	-36 012,00
6. Zmiana stanu zapasów	2 535,92	-6 687,81
7. Zmiana stanu należności	82 543,98	64 505,72
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 003 399,37	731 622,72
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	3 352 842,07	-8 675,83
10. Inne korekty	0,00	-720 811,84
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	-5 992 860,22	-3 537 364,88
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	2 456 721,24	251 777,67
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 456 721,24	251 777,67
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. – odsetki	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	633 431,56	196 989,06
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	581 876,56	196 989,06
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	51 555,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	51 555,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	51 555,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)</b>	1 823 289,68	54 788,61
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	4 700 000,00	3 580 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	4 700 000,00	3 580 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	520 000,00	100 000,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	500 000,00	100 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	20 000,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>4 180 000,00</b>	<b>3 480 000,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>	<b>10 429,46</b>	<b>-2 576,27</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>10 429,46</b>	<b>-2 576,27</b>
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>15 966,76</b>	<b>18 543,03</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:</b>	<b>26 396,22</b>	<b>15 966,76</b>
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-11 288 455,48			-4 896 542,87		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	493 219,41	0,00	493 219,41	1 018 856,07	0,00	1 018 856,07
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	314,82	0,00	314,82	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	2 172 537,68	0,00	2 172 537,68	800 819,42	0,00	800 819,42
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	3 548 197,95	0,00	3 548 197,88	1 572 119,33	0,00	1 572 119,33
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	571 842,44	0,00	571 842,44	805 826,48	0,00	805 826,48
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	1 984 476,48	0,00	1 984 476,48	-360 192,66	0,00	-360 192,66
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-4 647 990,40			-4 708 479,33		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		



## Załączniki

Dodatkowe\_informacje\_i\_objasnienia

Dodatkowe\_informacje\_i\_objasnienia.pdf

**AKTYWA TRWAŁE - Wartości niematerialne i prawne**

**Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych**

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Zawodnicy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>Wartość brutto</b>					
BZ 31.12.2021 r.	0,00	1 369 315,80	36 685,16	50 555,01	1 456 555,97
Zwiększenia:	0,00	696 898,91	50 555,01	0,00	747 453,92
- zakup		696 898,91			696 898,91
- inne			50 555,01		50 555,01
Zmniejszenia:	0,00	502 957,49	0,00	50 555,01	553 512,50
- sprzedaż		97 600,00			97 600,00
- rozwiązanie kontraktu z zawodnikiem		405 357,49			405 357,49
- inne				50 555,01	50 555,01
BZ 31.12.2022 r.	0,00	1 563 257,22	87 240,17	0,00	1 650 497,39
<b>Umorzenie</b>					
BZ 31.12.2021 r.	0,00	566 158,88	36 230,00	0,00	602 388,88
Zwiększenia:	0,00	633 547,94	13 093,92	0,00	646 641,86
- amortyzacja		633 547,94	13 093,92		646 641,86
Zmniejszenia:	0,00	385 266,47	0,00	0,00	385 266,47
- sprzedaż		97 600,00			97 600,00
- rozwiązanie kontraktu z zawodnikiem		287 666,47			287 666,47
BZ 31.12.2022 r.	0,00	814 440,35	49 323,92	0,00	863 764,27
<b>Odpisy aktualizujące</b>					
BZ 31.12.2021 r.					0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość netto</b>					
BZ 31.12.2021 r.	0,00	803 156,92	455,16	50 555,01	854 167,09
BZ 31.12.2022 r.	0,00	748 816,87	37 916,25	0,00	786 733,12

**AKTYWA TRWAŁE - Rzeczowe aktywa trwałe**

**Nota nr 2: Zmiana stanu środków trwałych**

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale, prawa lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
BZ 31.12.2021 r.	0,00	162 797,19	194 008,63	1 100,00	414 043,34	771 949,16
Zwiększenia:	0,00	0,00	8 463,41	0,00	119 242,27	127 705,68
- zakup			8 463,41		119 242,27	127 705,68
Zmniejszenia:	0,00	0,00	32 755,88	0,00	76 215,11	108 970,99
- sprzedaż			709,61		39 623,83	40 333,44
- likwidacja			32 046,27		36 591,28	68 637,55
BZ 31.12.2022 r.	0,00	162 797,19	169 716,16	1 100,00	457 070,50	790 683,85
<b>Umorzenie</b>						
BZ 31.12.2021 r.	0,00	49 621,31	156 448,84	1 100,00	318 661,61	525 831,76
Zwiększenia:	0,00	10 755,59	18 726,43	0,00	41 703,73	71 185,75
- amortyzacja		10 755,59	18 726,43		41 703,73	71 185,75
- przenieszenia						0,00
- inne						0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	31 822,65	0,00	72 798,23	104 620,88
- sprzedaż			709,61		36 206,95	36 916,56
- likwidacja			31 113,04		36 591,28	67 704,32
BZ 31.12.2022 r.	0,00	60 376,90	143 352,62	1 100,00	287 567,11	492 396,63
<b>Odpisy aktualizujące</b>						
BZ 31.12.2021 r.						0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość netto</b>						
BZ 31.12.2021 r.	0,00	113 175,88	37 559,79	0,00	95 381,73	246 117,40
BZ 31.12.2022 r.	0,00	102 420,29	26 363,54	0,00	169 503,39	298 287,22

**Nota nr 3: Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu**

Umowa dzierżawy działki (pow.32731 m2) i budynków (pow.146,9 m2 i 31,0 m2) przy ul.Sportowców. Umowa zawarta od 01.09.2014-31.08.2029r. Okres obowiązywania umowy został przedłużony aneksem z dnia 29.03.2022 do 31.08.2039. Czynsz netto 358,79 zł netto miesięcznie, a od dnia 01.02.2021 w kwocie 377,09 zł netto miesięcznie. Najem dla celów prowadzenia boiska sportowego.

Umowa dzierżawy działki (pow. 532 m2) i budynku (pow. 1182,80 m2) przy ul.Żeglarskiej 4-5. Umowa od 01.02.2016 - 31.01.2031, czynsz w kwocie 264,94 zł netto miesięcznie. Najem dla celów prowadzenia działalności statutowej (lokale biurowe i mieszkalno-hotelowe). Umowa zakończona z dniem 30.09.2022.

Umowa dzierżawy działki o pow. 1118 m2 przy ul.Partyzantów, działki o pow. 4430 m2 przy ul. Skłodowskiej-Curie oraz działki o pow. 2020 m2 przy ul. Plac Targowy. Umowa zawarta na okres 01.09.2020 - 31.08.2021, a kolejna umowa na okres 01.09.2021 - 31.08.2022. Czynsz najmu w wysokości 625,00 zł netto miesięcznie. Najem dla celów prowadzenia targowiska miejskiego. Umowa zakończona z dniem 31.08.2022

Umowa najmu dotycząca pomieszczeń Trybuny B Stadionu Miejskiego w Legnicy przy ul. Hetmańskiej 2 o łącznej powierzchni 800,11 m2 . Umowa zawarta 01.01.2021 - 31.08.2022, przedłużona aneksem do 31.12.2022. Czynsz najmu 4 851,15 zł netto miesięcznie + media. Przedmiot najmu przeznaczony będzie na prowadzenie Miejskiego Klubu Sportowego „Miedź” Legnica S.A.

Umowa dzierżawy systemu elektronicznej sprzedaży biletów i identyfikacji kibiców. Umowa zawarta na okres 25.04.2021-31.12.2022. Czynsz najmu 100,00 zł. netto + koszt energii 237,35 zł. netto miesięcznie. Najem dla celów prowadzenia działalności sportowej.

Umowa najmu dotycząca Trybuny C Stadionu Miejskiego w Legnicy przy al. Orła Białego (powierzchnia 682,47 m2) wraz z wyposażeniem. Umowa zawarta 01.01.2019-31.12.2021, przedłużona na okres do 31.12.2022. Czynsz najmu: 2.463,90 zł netto miesięcznie oraz za wyposażenie: 1.249,25 zł netto miesięcznie i 200,00 zł netto miesięcznie za wyposażenie. Od dnia 01.08.2022 czynsz najmu 2.463,90 zł. netto miesięcznie oraz wyposażenie 986,36 zł. netto miesięcznie. Najem dla celów prowadzenia działalności sportowej.

Umowa najmu Stadionu Miejskiego w Legnicy przy ul. Hetmańskiej 2. Umowa zawarta 13.03.2019 na sezon rozgrywkowy 2019/2020, a aneksem z dnia 26.02.2021 przedłużona na sezon 2021/2022 i kolejnym z dnia 06.04.2022 przedłużona na sezon 2022/2023. Najem dla celów prowadzenia działalności sportowej.

Umowa o świadczenie usług z dnia 01.08.2020 do 31.07.2021 z Toyota Bielany Nowakowski Sp. z o.o. oraz kolejna z dnia 01.08.2021 na okres 01.08.2021 do 31.07.2022 i umowa z dnia 01.08.2022 na okres 01.08.2022 do 31.07.2023. Przedmiotem umowy są świadczenia marketingowe na rzecz Toyota oraz przekazanie do użytkowania do MKS Miedź Legnica S.A. 4 szt. samochodów tej marki. W okresie do 31.07.2022 wartość usług Klubu to 2 000 zł netto miesięcznie, a wartość usług Toyoty to 5.067 zł netto miesięcznie, w okresie od 01.08.2022 wartość usług Klubu wynosi 3.900 zł. netto, a Toyota 7.316 zł netto miesięcznie

Umowa użytkowania pomieszczeń o pow. 970,60 m2 przy ul. Gliwickiej 6. Umowa zawarta dnia 2020-08-25, aneksowana dnia 2020-08-31. Umowa zawarta na czas oznaczony od dnia rozpoczęcia prowadzenia Bursy dla młodzieży do dnia 2022-08-31. Kolejna umowa z dnia 01.09.2022 na czas nieoznaczony. Czynsz najmu 22.071,44 zł. netto miesięcznie + media. Najem dla celów prowadzenia bursy.

Umowa na najem lokalu położonego w Legnicy przy ul. Wrocławskiej 43 (pow. 111,16 m2). Umowa zawarta 23.06.2020 na czas nieokreślony z BOGART Wioletta Podlasek-Labińska. Czynsz najmu 2 688,40 zł netto miesięcznie + media. Najem dla celów prowadzenia działalności handlowej - sprzedaż odzieży i sprzętu sportowego, biletów i karnetów na mecze piłki nożnej.

Umowa najmu boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią przy Stadionie Miejskim oraz zaplecza sanitarno-szatniowego. Umowa zawarta od 11.07.2022 do 30.06.2023r. Odpłatność brutto - 12,00zł/1,5 godz. Za boisko bez oświetlenia oraz 120,00zł/1,5 godz. za boisko z oświetleniem. Najem dla celów prowadzenia działalności sportowej.

Najem lokalu mieszkalnego (pow. 40 m2) przy ul. Gliwickiej 6. Umowa zawarta od dnia 21.07.2022 do dnia 31.12.2022. Czynsz najmu 800,00 zł netto + 100,00zł brutto woda i odprowadzanie ścieków + 100,00zł brutto energia elektryczna + 5zł/m2 netto ogrzewanie. Najem dla celów prowadzenia działalności statutowej (lokale mieszkalno-hotelowe).

Umowa dzierżawy urządzenia-kopiarki. Umowa zawarta od 01.05.2021 do 30.04.2022. Opłata za dzierżawę 600,00zł netto. Najem dla celów prowadzenia działalności statutowej.

Umowa najmu lokalu mieszkalnego ( przy ul. Heweliusza) Umowa zawarta od dnia 01.08.2022 na czas nieokreślony. Czynsz najmu 1 000,00zł + opłaty eksploatacyjne. Najem dla celów prowadzenia działalności statutowej (lokale mieszkalno-hotelowe).

**Nota nr 4: Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe**

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:	BZ 31.12.2022 r.	BZ 31.12.2021 r.
- poniesione w roku	824 604,59	619 447,69
- planowane na rok następy	800 000,00	
<b>w tym na ochronę środowiska</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Nota nr 5: Środki trwałe w budowie**

BZ 31.12.2021 r.	Poniesione nakłady w roku obrotowym	Rozliczenie nakładów				BZ 31.12.2022 r.
		Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	
399,52						399,52

Wykaz pozycji środków trwałych w budowie	BZ 31.12.2022 r.
remont w Trybunie B	176,72
remont boiska na Swierkowej	222,80
<b>RAZEM</b>	<b>399,52</b>

**AKTYWA TRWAŁE - Inwestycje długoterminowe**

**Nota nr 6: Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych**

Wyszczególnienia	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem inwestycje długoterminowe
<b>Wartość brutto</b>					
BZ 31.12.2021 r.					0,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	51 555,00	0,00	51 555,00
- zakup			51 555,00		51 555,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	51 555,00	0,00	51 555,00
Aktualizacja wyceny / odpisy aktualizujące (zwiększenie wartości "+" / zmniejszenie wartości "-")					
BZ 31.12.2021 r.					0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość bilansowa</b>					
BZ 31.12.2021 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	51 555,00	0,00	51 555,00

**Nota nr 7: Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych, w jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale i w pozostałych jednostkach**

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długotermin. aktywa finansowe	Razem
- w jednostkach powiązanych					
- w jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
- pozostałych jednostkach					
<b>Wartość brutto</b>					
BZ 31.12.2021 r.					0,00
Zwiększenia:	51 555,00	0,00	0,00	0,00	51 555,00
- zakup	51 555,00				51 555,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2022 r.	51 555,00	0,00	0,00	0,00	51 555,00
Aktualizacja wyceny / odpisy aktualizujące (zwiększenie wartości "+" / zmniejszenie wartości "-")					
BZ 31.12.2021 r.					0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość netto</b>					
BZ 31.12.2021 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2022 r.	51 555,00	0,00	0,00	0,00	51 555,00

**Nota nr 8: Udziały i akcje w pozostałych jednostkach wg stanu na 31.12.2022 r.**

Lp.	Nazwa (siedziba)	Ilość akcji	Udział w kapitale (%)	Wartość bilansowa akcji	Wartość aktualizacji wyceny w stosunku do ceny nabycia	Kapitał własny jednostki na koniec roku obrotowego	Zysk/strata netto na rok obrotowy
1	Ekstraklasa S.A., Warszawa	51 555,00	5,1555	51 555,00	0,00	34 115 430,39	7 109 288,04
	<b>RAZEM</b>			<b>51 555,00</b>	<b>0,00</b>		

Dane finansowe za okres 01.07.2021 - 30.06.2022

**AKTYWA TRWAŁE - Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

**Nota nr 9: Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Tytuł ujemnej różnicy przejściowej	BZ 31.12.2021 r.	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	BZ 31.12.2022 r.
<b>- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy okresu</b>					
odpisy aktualizujące wartość należności	262 232,16	36 441,67		177 119,19	121 554,64
niezapłacone odsetki od zobowiązań	234,34	10 443,56	234,34		10 443,56
naliczone, niezapłacone odsetki od zaciągniętych pożyczek	4 157 221,93	2 280 062,57	20 000,00		6 417 284,50
rezerwa na badanie bilansu i dokumentacji licencyjnej	26 400,00	27 400,00	26 400,00		27 400,00
przychody rozliczane bilansowo przez RMP	239 382,62	3 436 299,94	239 382,62		3 436 299,94
rezerwa na niewykorzystane urlopy	57 900,00	66 000,00	57 900,00		66 000,00
niewypłacone wynagrodzenia	411 852,04	975 342,27	411 852,04		975 342,27
ZUS niezapłacony	159 811,29	195 249,55	159 811,29		195 249,55
wycena różnic kursowych		2 943,04			2 943,04
rezerwa na wynagrodzenia		78 000,00			78 000,00
<b>RAZEM</b>	<b>5 315 034,38</b>	<b>7 108 182,60</b>	<b>915 580,29</b>	<b>177 119,19</b>	<b>11 330 517,50</b>
stawka podatkowa		19%			19%
aktywa na podatek odroczonego	1 009 857,00				2 152 797,00
odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
<b>Aktywa na podatek odroczonego</b>	<b>1 009 857,00</b>				<b>2 152 797,00</b>
<b>- odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>853 398,00</b>				<b>2 009 131,00</b>
<b>OGÓLEM</b>	<b>156 459,00</b>				<b>143 666,00</b>

Z uwagi na generowane straty bilansowe i podatkowe utworzony odpis aktualizujący aktywa z tytułu podatku odroczonego do wysokości rezerwy na podatek odroczonego.

**AKTYWA OBROTOWE - Zapasy**

**Nota nr 10: Zapasy**

Rodzaj zapasu	Materiały	Półprodukty i produkty w toku	Produkty gotowe	Towary	Zaliczki na poczet dostaw	RAZEM
<b>Wartość brutto</b>						
BZ 31.12.2021 r.	85 022,50	0,00	0,00	116 693,60	34 834,15	236 550,25
BZ 31.12.2022 r.	48 849,85			92 836,79	92 327,69	234 014,33
<b>Odpisy aktualizujące</b>						
BZ 31.12.2021 r.						0,00
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość bilansowa</b>						
BZ 31.12.2021 r.	85 022,50	0,00	0,00	116 693,60	34 834,15	236 550,25
BZ 31.12.2022 r.	48 849,85	0,00	0,00	92 836,79	92 327,69	234 014,33

**Nota nr 11: Zapasy według okresów zalegania wg stanu na 31.12.2022 r.**

Podczas przeprowadzania inwentaryzacji śródrocznych i rocznej zapasów, każdorazowo komisje inwentaryzacyjne oceniają przydatność zapasów magazynowych. Zniszczone lub nieatrakcyjne z punktu widzenia sprzedaży towary są na bieżąco sprzedawane po niższych cenach lub likwidowane. Z tego względu Spółka nie tworzy odpisów aktualizujących wartość zapasów.

**AKTYWA OBROTOWE - Należności krótkoterminowe**

**Nota nr 12: Należności krótkoterminowe**

Wyszczególnienia	Stan na 31.12.2022 r.			Stan na 31.12.2021 r.		
	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
<b>- od jednostek powiązanych</b>	<b>43 050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43 050,00</b>	<b>79 950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>79 950,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	43 050,00	0,00	43 050,00	79 950,00	0,00	79 950,00
- do 12 miesięcy	43 050,00		43 050,00	79 950,00		79 950,00
- powyżej 12 miesięcy			0,00			0,00
b) inne			0,00			0,00
<b>- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- należności od pozostałych jednostek, w tym:</b>	<b>548 529,28</b>	<b>149 512,21</b>	<b>399 017,07</b>	<b>883 963,46</b>	<b>322 545,56</b>	<b>561 417,90</b>
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	386 478,49	149 512,21	236 966,28	759 602,04	322 545,56	437 056,48
- do 12 miesięcy	386 478,49	149 512,21	236 966,28	759 602,04	322 545,56	437 056,48
- powyżej 12 miesięcy			0,00			0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	103 696,42		103 696,42	66 959,36		66 959,36
c) inne	58 354,37		58 354,37	57 402,06		57 402,06
d) dochodzone na drodze sądowej			0,00			0,00
<b>RAZEM</b>	<b>591 579,28</b>	<b>149 512,21</b>	<b>442 067,07</b>	<b>963 913,46</b>	<b>322 545,56</b>	<b>641 367,90</b>

**Nota nr 13: Należności krótkoterminowe według wieku na 31.12.2022 r.**

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
<b>- od jednostek powiązanych:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (brutto)	43 050,00					43 050,00
Z tytułu dostaw i usług (odpisy)						0,00
<b>Z tytułu dostaw i usług (netto)</b>	<b>43 050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43 050,00</b>
<b>Inne (netto)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>- od pozostałych jednostek:</b>						
Z tytułu dostaw i usług (brutto)	90 290,57	36 519,94	29 042,51	115 154,52	115 470,95	386 478,49
Z tytułu dostaw i usług (odpisy)				44 823,26	104 688,95	149 512,21
<b>Z tytułu dostaw i usług (netto)</b>	<b>90 290,57</b>	<b>36 519,94</b>	<b>29 042,51</b>	<b>70 331,26</b>	<b>10 782,00</b>	<b>236 966,28</b>
Należności podatkowe (brutto)	103 696,42					103 696,42
Należności podatkowe (odpisy)						0,00
<b>Należności podatkowe (netto)</b>	<b>103 696,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103 696,42</b>
Inne (brutto)	57 856,37	498,00				58 354,37
Inne (odpisy)						0,00
<b>Inne (netto)</b>	<b>57 856,37</b>	<b>498,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58 354,37</b>

**Nota nr 14: Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)**

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące					Razem
	należności od jednostek powiązanych	należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek	pozostałe należności od jednostek pozostałych	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
BZ 31.12.2021 r.	0,00	0,00	322 545,56	0,00	0,00	322 545,56
Zwiększenia:	0,00	0,00	44 823,26	0,00	0,00	44 823,26
- z działalności operacyjnej			44 823,26			44 823,26
Zmniejszenia:	0,00	0,00	217 856,61	0,00	0,00	217 856,61
Rozwiązanie w tym:	0,00	0,00	202 973,96	0,00	0,00	202 973,96
- z działalności operacyjnej			202 973,96			202 973,96
Wykorzystanie (spłata należności)			14 882,65			14 882,65
BZ 31.12.2022 r.	0,00	0,00	149 512,21	0,00	0,00	149 512,21

**Przyczyny dokonania odpisów aktualizujących:**

Odpisy aktualizujące należności zostały utworzone na te należności, których termin zapłaty przekracza okres 1 roku i są dochodzone są na drodze postępowania sądowego lub komorniczego.

**AKTYWA OBROTOWE - Inwestycje krótkoterminowe**

**Nota nr 15: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków**

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		Stan na 31.12.2022 r.	Stan na 31.12.2021 r.
<b>1.</b>	<b>Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:</b>	<b>17 901,29</b>	<b>10 801,60</b>
	Kasa	11 275,46	3 437,63
	Rachunki w ING Bank Śląski S.A.	6 625,83	7 363,97
	w tym środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Inne środki pieniężne:</b>	<b>8 494,93</b>	<b>5 165,16</b>
	Środki pieniężne w drodze	4 955,53	843,22
	karty przedpłacone	3 539,40	4 321,94
<b>3.</b>	<b>Inne aktywa pieniężne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4.</b>	<b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne ujęte w bilansie</b>	<b>26 396,22</b>	<b>15 966,76</b>
<b>5.</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>6.</b>	<b>Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>7.</b>	<b>Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)</b>	<b>26 396,22</b>	<b>15 966,76</b>

**Nota nr 16: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe**

Rodzaje krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów:	Stan na 31.12.2022 r.	Stan na 31.12.2021 r.
Oplacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	52 009,83	40 562,96
Oplacone z góry usługi i licencje na użytkowanie oprogramowania	48 164,75	29 411,43
Transfery czasowe zawodników klubu	78 775,62	
<b>Razem</b>	<b>178 950,20</b>	<b>69 974,39</b>

**KAPITAŁY WŁASNE**

**Nota nr 17: Dane o strukturze własności kapitału podstawowego**

Lp.	Seria akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość serii wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
1	Akcje serii A	Brak uprzywilejowania	500 000	500 000,00	wkład pieniężny	11.01.2011	23.12.2010
2	Akcje serii B	Brak uprzywilejowania	500 000	500 000,00	wkład pieniężny	05.01.2012	23.12.2010
	<b>Kapitał razem</b>	<b>X</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>

**Nota nr 18: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2022 r.**

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba akcji	Udział %	Wartość udziałów/akcji	liczba głosów	Udział % w głosach
1	DSA Financial Group S.A.	700 000	70,00%	700 000,00	700 000	70,00%
2	Andrzej Dadelo	300 000	30,00%	300 000,00	300 000	30,00%
	<b>Razem</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,00%</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,00%</b>

**Nota nr 19: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy**

Wyszczególnienie	Wartość
I Zysk / strata netto	-11 288 455,48
II Podział zysku / pokrycie straty	-11 288 455,48
1 - z zysków lat następnych	-11 288 455,48
III Nie podzielony zysk / nie pokryta strata	-11 288 455,48

**ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA**

**Nota nr 20: Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Tytuł dodatknej różnicy przejściowej	BZ 31.12.2021 r.	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	BZ 31.12.2022 r.
<b>- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy okresu</b>					
zawodnicy (podatkowo w całości, bilansowo-wnip)	803 156,92	748 816,87	803 156,92		748 816,87
wyposażenie (podatkowo w całości, bilansowo-śt)	19 935,90		19 935,90		0,00
odsetki naliczone od należności	314,82	1 202,69	314,82		1 202,69
naliczone, niezapłacone kary regulaminowe	0,00	498,00			498,00
wycena bilansowa różnic kursowych - dodatknych	57,35	5 614,30	57,35		5 614,30
<b>- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych</b>					
<b>- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego</b>					
<b>RAZEM</b>	<b>823 464,99</b>	<b>756 131,86</b>	<b>823 464,99</b>	<b>0,00</b>	<b>756 131,86</b>
stawka podatkowa	19%				0,19
<b>REZERWA NA PODATEK ODROCZONY</b>	<b>156 459,00</b>				<b>143 666,00</b>

**Nota nr 21: Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne**

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na wynagrodzenia	Na urlopy wypoczynkowe	Inne	Razem
<b>BZ 31.12.2021, w tym:</b>			<b>57 900,00</b>		<b>57 900,00</b>
- długoterminowe					0,00
- krótkoterminowe			57 900,00		57 900,00
Zwiększenia, w tym:		78 000,00	66 000,00		144 000,00
Rozwiązanie			57 900,00		57 900,00
<b>BZ 31.12.2022, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>78 000,00</b>	<b>66 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144 000,00</b>
- długoterminowe					0,00
- krótkoterminowe		78 000,00	66 000,00		144 000,00

**Nota nr 22: Pozostałe rezerwy**

Wyszczególnienie	Na naprawy gwarancyjne	Na sprawy sporne	Rezerwa na badanie sprawozdania finans. oraz dokumentacji licencyjnej	Inne	Razem
<b>BZ 31.12.2021, w tym:</b>			<b>26 400,00</b>		<b>26 400,00</b>
- długoterminowe					0,00
- krótkoterminowe			26 400,00		26 400,00
Zwiększenia, w tym:			27 400,00		27 400,00
Wykorzystanie			26 400,00		26 400,00
Rozwiązanie					0,00
<b>BZ 31.12.2022, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 400,00</b>
- długoterminowe					0,00
- krótkoterminowe			27 400,00		27 400,00

Dodatkowe ujawnienie dotyczące każdej grupy rezerw oraz biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów lub ich istotnych składowych wynikającej z KSR 6 par 5.2

Pozycja rezerw	Krótki opis charakteru obowiązku (zobowiązania) oraz oczekiwanych terminów wynikających z nich wpływów korzyści ekonomicznych,	Informacje o wszelkich istotnych niepewnościach co do kwoty i terminu wystąpienia tych wpływów,
Na wynagrodzenia	rezerwa utworzona na wynagrodzenia zg z uchwałą RN	brak
Na urlopy wypoczynkowe	kalkulacja na podstawie liczby dni niewykorzystanych urlopów	brak
Rezerwa na badanie sprawozdania finans. oraz dokumentacji licencyjnej	wysokość wynikająca z umowy z audytorem	brak

Pozycja rezerw	Główne założenia, jeżeli jest to zasadne, dotyczące przyszłych zdarzeń, które zostały uwzględnione przy szacowaniu rezerwy	Kwota wszelkiego zakładanego zwrotu składnika aktywów, w tym kwota już ujęta w bilansie.
Na wynagrodzenia		78 000,00
Na urlopy wypoczynkowe		66 000,00
Rezerwa na badanie sprawozdania finans. oraz dokumentacji licencyjnej		27 400,00

**Nota nr 23: Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych**

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2022 r.	BZ 31.12.2021 r.
<b>Z tytułu dostaw i usług, w tym:</b>	<b>13 388,97</b>	<b>16 516,58</b>
- do 12 miesięcy	13 388,97	16 516,58
- powyżej 12 miesięcy		
<b>Inne</b>	<b>34 082 022,46</b>	<b>28 047 221,93</b>
- zaciągnięte pożyczki wraz z odsetkami	34 082 022,46	28 047 221,93
<b>Razem</b>	<b>34 095 411,43</b>	<b>28 063 738,51</b>

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2022 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane			
			do 90 dni	90-180 dni	180-360 dni	powyżej 360 dni
<b>Z tytułu dostaw i usług</b>	<b>13 388,97</b>	<b>7 369,05</b>	<b>6 019,92</b>			
<b>Inne</b>	<b>34 082 022,46</b>	<b>34 082 022,46</b>				
<b>Razem</b>	<b>34 095 411,43</b>	<b>34 089 391,51</b>	<b>6 019,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Nota nr 24: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek**

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2022 r.	BZ 31.12.2021 r.
<b>Kredyty i pożyczki</b>	<b>425 262,04</b>	<b>0,00</b>
- pożyczki zaciągnięte wraz z odsetkami	425 262,04	
<b>Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Inne zobowiązania finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Z tytułu dostaw i usług:</b>	<b>2 068 543,54</b>	<b>1 234 296,90</b>
- do 12 miesięcy	2 068 543,54	1 234 296,90
- powyżej 12 miesięcy		
<b>Zaliczki otrzymane na dostawy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zobowiązania wekslowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych</b>	<b>615 577,55</b>	<b>728 454,57</b>
PIT-4	177 375,00	334 600,00
PIT-8A	23 297,00	0,00
ZUS	413 854,57	317 225,97
Oplata za gospodarowanie odpadami	1 050,98	26 760,60
VAT-7	0,00	38 612,00
Podatek od nieruchomości	0,00	11 256,00
<b>Z tytułu wynagrodzeń</b>	<b>892 414,20</b>	<b>367 364,27</b>
Umowa o pracę	60 558,50	31 608,24
Umowa zlecenie i o dzieło	135 288,75	885,99
Kontrakty piłkarskie	665 356,95	334 870,04
Zarząd	31 210,00	0,00
<b>Inne</b>	<b>59 734,60</b>	<b>56 899,14</b>
Rozrachunki z tytułu kaucji	42 560,00	51 145,00
Inne rozrachunki z pracownikami	1 034,47	340,00
Pozostałe rozrachunki	15 007,13	3 756,14
Rozrachunki z zawodnikami i sztabem szkoleniowym	1 133,00	1 658,00
<b>Razem</b>	<b>4 061 531,93</b>	<b>2 387 014,88</b>

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2022 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane			
			do 90 dni	90-180 dni	180-360 dni	powyżej 360 dni
Kredyty i pożyczki	425 262,04	425 262,04				
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00					
Inne zobowiązania finansowe	0,00					
Z tytułu dostaw i usług:	2 068 543,54	1 070 160,57	697 920,04	298 213,83	2 023,76	225,34
Zaliczki otrzymane na dostawy	0,00					
Zobowiązania wekslowe	0,00					
Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	615 577,55	614 526,57	1 050,98			
Z tytułu wynagrodzeń	892 414,20	892 414,20				
Inne	59 734,60	51 734,60	8 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>4 061 531,93</b>	<b>3 054 097,98</b>	<b>706 971,02</b>	<b>298 213,83</b>	<b>2 023,76</b>	<b>225,34</b>

**Nota nr 25: Rozliczenia międzyokresowe przychodów**

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2022 r.	BZ 31.12.2021 r.
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>		
1. Długoterminowe	0,00	0,00
2. Krótkoterminowe	3 733 126,47	284 101,59
Przedpłaty na kartach podarunkowych, wydanych niezrealizowanych	900,00	650,00
Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia (reklama, prawa TV, szkolenie dzieci i młodzieży)	3 696 522,56	244 831,62
Dotacje na środki trwałe	35 703,91	38 619,97
<b>RAZEM</b>	<b>3 733 126,47</b>	<b>284 101,59</b>
<b>OGÓLEM</b>	<b>3 733 126,47</b>	<b>284 101,59</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

**Nota nr 26: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów**

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:</b>	<b>7 764 597,03</b>	<b>4 060 138,53</b>
-usługi marketingowe	4 042 493,17	931 058,29
-usługi związane z działalnością sportową	2 946 214,82	2 201 343,91
-usługi związane z działalnością gospodarczą (wyżywienie i zakwaterowanie w bursie)	444 556,53	333 789,48
-usługi związane z działalnością gospodarczą (targowisko)	257 048,90	512 070,91
-usługi związane z pozostałą działalnością gospodarczą (Żeglarska 4-5, pozostałe)	74 283,61	81 875,94
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:</b>	<b>2 523 635,89</b>	<b>183 867,95</b>
- ze sprzedaży towarów i praw do zawodników	2 523 635,89	183 867,95
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>	<b>648 011,02</b>	<b>444 570,00</b>
- sprzedaż usług	648 011,02	444 570,00
<b>RAZEM</b>	<b>10 288 232,92</b>	<b>4 244 006,48</b>

Struktura terytorialna	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:</b>	<b>7 764 597,03</b>	<b>4 060 138,53</b>
Kraj	7 709 277,03	4 007 082,53
Eksport	55 320,00	53 056,00
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:</b>	<b>2 523 635,89</b>	<b>183 867,95</b>
Kraj	2 523 635,89	183 867,95
Eksport		
<b>Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:</b>	<b>648 011,02</b>	<b>444 570,00</b>
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	648 011,02	444 570,00
Kraj	648 011,02	444 570,00
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>10 288 232,92</b>	<b>4 244 006,48</b>

**Nota nr 27: Pozostałe przychody operacyjne**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>7 487,26</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Dotacje</b>	<b>1 080 745,95</b>	<b>1 389 576,87</b>
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na szkolenie dzieci i młodzieży	215 000,00	275 000,00
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na utrzymanie bazy sportowej	23 000,00	30 650,00
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na funkcjonowanie bursy	746 988,71	707 857,80
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na rozwój sportu	92 000,00	222 550,00
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na zakup wyposażenia	3 757,24	3 519,07
dotacja z Urzędu Miasta w Legnicy na sport		150 000,00
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>212 764,56</b>	<b>19 606,86</b>
odpisy aktualizujące wartość należności	212 764,56	19 606,86
<b>IV. Inne przychody operacyjne</b>	<b>648 301,03</b>	<b>5 568 355,05</b>
- Obciążenia za zniszczony lub zagubiony sprzęt sportowy	29 305,23	16 018,85
- Darowizny	325 238,70	4 676 344,66
- Umorzone, spisane zobowiązania	0,00	1 020,31
- umorzenie subwencji z PFR	0,00	720 811,84
- Dofinansowanie PLP	252 232,00	0,00
- Pozostałe przychody operacyjne	41 525,10	154 159,39
<b>RAZEM</b>	<b>1 949 298,80</b>	<b>6 977 538,78</b>

**Nota nr 28: Pozostałe koszty operacyjne**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>44 823,26</b>	<b>52 682,96</b>
- Aktualizacja wartości należności	44 823,26	52 682,96
<b>III. Inne koszty operacyjne</b>	<b>281 056,02</b>	<b>38 182,75</b>
- Spisanie kosztu wytworzenia hymnu		25 000,00
- Pozostałe	33 855,70	13 182,75
- Wyksiegowanie odpisów na należności	211 542,52	
- Darowizna na rzecz Ukrainy	35 657,80	
<b>RAZEM</b>	<b>325 879,28</b>	<b>90 865,71</b>

**Nota nr 29: Przychody finansowe**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
I. Dywidendy i udziały w zyskach:	0,00	0,00
II. Odsetki:	24 339,04	530,86
- odsetki otrzymane od należności	24 339,04	530,86
<i>w tym od jednostek powiązanych</i>		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne:	11 760,89	0,00
- różnice kursowe	11 760,89	
<b>RAZEM</b>	<b>36 099,93</b>	<b>530,86</b>

*Przychody odsetkowe za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.*

Wyszczególnienie	Odsetki otrzymane	Odsetki nieotrzymane o terminie wymagalności:			Razem
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Pozostałe aktywa	23 136,35		1 202,69		24 339,04
<b>RAZEM</b>	<b>23 136,35</b>	<b>0,00</b>	<b>1 202,69</b>	<b>0,00</b>	<b>24 339,04</b>

*Przychody odsetkowe za okres 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.*

Wyszczególnienie	Odsetki otrzymane	Odsetki nieotrzymane o terminie wymagalności:			Razem
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Pożyczki udzielone i należności własne	52,53				52,53
Pozostałe aktywa	163,51	314,82			478,33
<b>RAZEM</b>	<b>216,04</b>	<b>314,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>530,86</b>

**Nota nr 30: Koszty finansowe**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
I. Odsetki	2 319 532,03	869 242,27
- odsetki bilansowe od kredytów i pożyczek	2 280 072,24	863 238,70
- odsetki budżetowe	25 392,10	2 638,97
- odsetki od zobowiązań	14 067,69	3 364,60
<i>w tym dla jednostek powiązanych</i>	2 254 800,53	863 238,70
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne:	0,00	4 566,22
- różnice kursowe		4 566,22
<b>RAZEM</b>	<b>2 319 532,03</b>	<b>873 808,49</b>

*Koszty odsetkowe za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.*

Wyszczególnienie	Odsetki zapłacone	Odsetki niezapłacone o terminie wymagalności:			Razem
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe		2 280 072,24			2 280 072,24
Pozostałe pasywa	29 016,23	10 443,56			39 459,79
<b>RAZEM</b>	<b>29 016,23</b>	<b>2 290 515,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 319 532,03</b>

*Koszty odsetkowe za okres 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.*

Wyszczególnienie	Odsetki zapłacone	Odsetki niezapłacone o terminie wymagalności:			Razem
		do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe		863 238,70			863 238,70
Pozostałe pasywa	3 130,25	2 873,32			6 003,57
<b>RAZEM</b>	<b>3 130,25</b>	<b>866 112,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>869 242,27</b>



**Nota nr 31: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	w tym działalność kapitałowa	w tym działalność pozostała	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>Wynika finansowy brutto</b>	<b>-11 288 455,48</b>		<b>-11 288 455,48</b>	<b>-4 896 542,87</b>
<b>Przychody zwolnione z opodatkowania</b>				
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym</b>				
Przychody za prawa TV, sponsoring - podatkowo wykazane w roku 2020, bilansowo w roku 2021	0,00			262 772,86
Przychody za prawa TV, sponsoring - podatkowo wykazane w roku 2021, bilansowo w roku 2022	239 382,62		239 382,62	0,00
Wyksiegowanie odpisów na należności w związku z ich spłatą, umorzeniem lub przedawnieniem	212 764,56		212 764,56	19 606,86
Wartość dotacji rozliczenie przez RMP, księgowanej w przychody podatkowe dot. amortyzacji NKUP	3 757,24		3 757,24	1 943,34
Wycena bilansowa różnic kursowych	5 614,30		5 614,30	57,35
Odsetki naliczone od należności	1 202,69		1 202,69	314,82
niezapłacone kary	498,00		498,00	0,00
otrzymana darowizna na pomoc dla Ukrainy	30 000,00		30 000,00	0,00
Rozwiązanie rezerwy na zmniejszenie przychodów - zwroty za niewykorzystane karty	0,00			13 349,00
Umorzenie subwencji z PFR	0,00			720 811,84
<b>Razem</b>	<b>493 219,41</b>	<b>0,00</b>	<b>493 219,41</b>	<b>1 018 856,07</b>
<b>Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych</b>				
otrzymane odsetki od należności w 2022 roku, naliczone w roku 2021	314,82		314,82	
<b>Razem</b>	<b>314,82</b>	<b>0,00</b>	<b>314,82</b>	<b>0,00</b>
<b>Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów</b>				
VAT NKUP	6 417,09		6 417,09	10 544,14
Zużycie materiałów i energii NKUP	38 891,74		38 891,74	22 357,68
Podatki i opłaty NKUP	2 632,43		2 632,43	0,00
Odsetki budżetowe	25 392,10		25 392,10	2 638,97
Amortyzacja zawodników	633 547,94		633 547,94	539 943,53
Amortyzacja wyposażenia NKUP	10 401,32		10 401,32	19 654,56
Amortyzacja wyposażenia NKUP z dotacji	1 592,32		1 592,32	1 943,34
Usługi obce NKUP (hotel, parking, najem samochodów)	86 980,78		86 980,78	25 331,30
Wart.zawodników z którymi rozwiązano kontrakty	117 691,02		117 691,02	163 757,37
Umorzone należności, odsetki	64 585,95		64 585,95	1 010,03
Składki na ubezpieczenia społeczne NKUP	0,00			6 200,00
Inne korekty kosztów podatkowych	5 382,34		5 382,34	7 438,50
Kary dyscyplinarne	23 354,98		23 354,98	
Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	44 823,26		44 823,26	
Koszty pokryte dotacją	1 076 988,71		1 076 988,71	
Pomoc dla Ukrainy - koszty	33 855,70		33 855,70	
<b>Razem</b>	<b>2 172 537,68</b>	<b>0,00</b>	<b>2 172 537,68</b>	<b>800 819,42</b>
<b>Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku</b>				
RMK biernie (rezerwy na niewykorzystane urlopy, badanie sprawozdania finansowego)	87 100,00		87 100,00	84 300,00
Wynagrodzenia niewypłacone	975 342,27		975 342,27	411 852,04
niezapłacony ZUS	195 249,55		195 249,55	159 811,29
Wycena bilansowa odsetek od pożyczek zaciągniętych	2 280 062,57		2 280 062,57	863 238,70
Niezapłacone odsetki od zobowiązań	10 443,56		10 443,56	234,34
Odpis aktualizujący wartość należności	0,00			52 682,96
Różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00			0,00
<b>Razem</b>	<b>3 548 197,95</b>	<b>0,00</b>	<b>3 548 197,95</b>	<b>1 572 119,33</b>
<b>Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych</b>				
Wynagrodzenia z roku poprzedniego, wypłacone w bieżącym - umowa zlecenie i zarząd	411 852,04		411 852,04	631 401,95
ZUS z roku ubiegłego zapłacony w roku bieżącym	159 811,29		159 811,29	81 478,43
zapłacone odsetki z roku ubiegłego w roku bieżącym	179,11		179,11	215,28
RMK biernie (rozwiązanie rezerwy na niewykorzystane urlopy, badanie sprawozdania finansowego)	0,00			84 300,00
Zakup wyposażenia	0,00			8 430,82
<b>Razem</b>	<b>571 842,44</b>	<b>0,00</b>	<b>571 842,44</b>	<b>805 826,48</b>
<b>Strata z lat ubiegłych</b>				
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Inne zmiany podstawy opodatkowania</b>				
Przychody zafakturowane i zapłacone, rozliczane bilansowo przez rozl.międzyokresowe przychodów	3 675 682,56		3 675 682,56	239 382,62
Dotacje - zwolnione z CIT	-1 076 988,71		-1 076 988,71	
Wartość zakupionych zawodników	-701 898,91		-701 898,91	-599 575,28
Ulga na zle długi z tyt przeterminowanych zobowiązań	87 681,54		87 681,54	
<b>Razem</b>	<b>1 984 476,48</b>	<b>0,00</b>	<b>1 984 476,48</b>	<b>-360 192,66</b>
<b>Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>				
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych	0,00	0,00	-4 647 990,40	-4 708 479,33
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Podatek odroczone i inne, w tym:</b>				
Zmiana aktywa z tytułu podatku odroczonego	-12 793,00			22 663,00
Zmiana rezerwy na podatek odroczone	12 793,00			-22 663,00
<b>RAZEM PODATEK DOCHODOWY W RZIS</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>

**Nota nr 32: Objasnienia do rachunku przepływów pieniężnych**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
<b>1. Amortyzacja</b>	<b>717 827,61</b>	<b>618 149,03</b>
amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	646 641,86	541 764,18
amortyzacja środków trwałych	71 185,75	76 384,85
<b>2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych obejmują:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:</b>	<b>2 280 062,57</b>	<b>863 186,17</b>
odsetki otrzymane od udzielonych pożyczek		-52,53
odsetki naliczone od kredytów i pożyczek otrzymanych	2 280 062,57	863 238,70
<b>4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:</b>	<b>-2 217 923,26</b>	<b>-146 098,17</b>
przychody ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych i środków trwałych	-2 339 964,39	-309 855,54
wartość netto sprzedanych wartości niematerialnych i prawnych		104 675,61
wartość netto zlikwidowanych wartości niematerialnych i prawnych	117 691,02	59 081,76
przychody ze sprzedaży inwestycji długoterminowych	3 416,88	
wartość netto zlikwidowanych aktywów trwałych	933,23	0,00
<b>5. Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:</b>	<b>74 307,00</b>	<b>-36 012,00</b>
zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu - rezerwa z tyt. odroczonego podatku	-12 793,00	-35 849,55
zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu - rezerwa na niewykorzystane urlopy, na nagrody	86 100,00	-162,45
zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu - rezerwa na badanie bilansu i licencji	1 000,00	
<b>6. Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:</b>	<b>2 535,92</b>	<b>-6 687,81</b>
zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu	2 535,92	-6 687,81
<b>7. Zmiana należności wynika z następujących pozycji:</b>	<b>82 543,98</b>	<b>64 505,72</b>
zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	372 334,18	-26 648,25
zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności	-173 033,35	33 076,10
korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji finansowych	-116 756,85	58 077,87
<b>8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:</b>	<b>1 003 399,37</b>	<b>731 622,72</b>
zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	7 706 189,97	5 472 542,85
korekta o inne zobowiązania wobec jednostek powiązanych (pożyczki)	-6 460 062,57	-4 343 238,70
korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia aktywów niefinansowych	-242 728,03	-397 681,43
<b>9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:</b>	<b>3 352 842,07</b>	<b>-8 675,83</b>
zmiana stanu przychodów przyszłych okresów	3 449 024,88	-24 619,93
zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych	-108 975,81	-6 718,90
zmiana stanu rozliczeń z tyt. aktywów na podatek odroczonego	12 793,00	22 663,00
<b>10. Na wartość pozycji "Inne korekty" składają się:</b>	<b>0,00</b>	<b>-720 811,84</b>
umorzona pożyczka z PFR-u otrzymana w związku z tarczą AntyCovidową		-720 811,84

**INFORMACJE O PRZECIĘTNYM W ROKU OBROTOWYM ZATRUDNIENIU, WYNAGRODZENIU**

**Nota nr 33: Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy**

Grupy zawodowe	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
1 Pracownicy produkcyjni	2,00	2,00
2 Pracownicy nieprodukcyjni	23,00	22,00
<b>Razem</b>	<b>25,00</b>	<b>24,00</b>

**Nota nr 34: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.**

Wyszczególnienie	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
<b>01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.</b>				
wynagrodzenia	268 000,00			268 000,00
<b>Razem</b>	<b>268 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.</b>				
wynagrodzenia	196 516,13			196 516,13
<b>Razem</b>	<b>196 516,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

**WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB FIRMY AUDYTORSKIEJ**

**Nota nr 35: Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej**

Wyszczególnienie	01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	16 293,56	14 022,00
Inne usługi poświadczające	18 966,60	18 450,00
<b>Razem</b>	<b>35 260,16</b>	<b>32 472,00</b>

**INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI**

**Nota nr 36: Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanyymi**

Wyszczególnienie	Należności	Zobowiązania	Sprzedaż	Zakupy
	stan na 31.12.2022 r.		za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.	
DSA Financial Group S.A.		34 095 356,94	36 000,00	2 299 118,59
BeCared.pl S.A.	6 150,00		30 000,00	
VOTUM Odszkodowania S.A.	18 450,00		90 000,00	
DSA Investment S.A.	18 450,00	54,49	180 000,00	303,90
VOTUM ROBIN LAWYERS S.A.			503 918,70	
VOTUM Energy S.A.			150 000,00	
Fundacja VOTUM			5 436,58	
	stan na 31.12.2021 r.		za okres 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.	
DSA Financial Group S.A.		28 063 493,01	24 000,00	901 263,76
DSA Investment S.A.	18 450,00	245,50	120 090,00	2 865,20
VOTUM S.A.			150 000,00	
VOTUM Finance Help Sp. z o.o.				528,78
VOTUM Energy S.A.	61 500,00		150 480,00	

**Nota nr 37: Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne**

Nazwa spółki: DSA Financial Group S.A.  
Siedziba: Wrocław Al. Wiśniowa 47  
Miejsce publikacji sprawozdania: Krajowy Rejestr Sądowy

**DODATKOWE INFORMACJE**

**Nota nr 38: Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności**

Spółka w bieżącym okresie wypracowała stratę netto w wysokości 11.078.217,73 zł, co wpłynęło na dalsze obniżenie kapitałów własnych. Finansowanie Spółki zapewnią Główny Akcjonariusz Spółki DSA Financial Group S.A., poprzez udzielane pożyczki i darowizny. Mimo niekorzystnych wyników finansowych główny Akcjonariusz spółki nadal deklaruje gotowość i wolę dalszego wsparcia finansowego Spółki w kolejnych latach, w formie pożyczek lub podwyższenia kapitału zakładowego. Powodem dla którego Spółka osiągnęła stratę w roku 2022 były m.in. wysoka inflacja generująca wzrost cen energii, a co za tym idzie wzrost cen wynajmu boisk i zaplecza technicznego dla drużyn piłkarskich, wzrost cen paliw, które przełożyły się na wzrost cen transportu, z którego korzystają zawodnicy w trakcie wyjazdów na mecze, wzrost kosztów wynagrodzeń zawodników, w związku z awansem I Zespołu do rozgrywek Ekstraklasy w sezonie 2022/2023. Od II połowy 2022 roku koszty utrzymania I Zespołu istotnie wzrosły nie tylko w związku z inflacją, ale przede wszystkim z awansem do najwyższej ligi piłkarskiej w Polsce co pociągnęło za sobą wzrost wszelkich kosztów związanych zarówno z organizacją meczów w Legnicy, jak i wyjazdowych. Dodatkowo I Zespół został wzmocniony przez zawodników z zagranicy, których koszty pozyskania były istotne. Te wszystkie elementy miały znaczący wpływ na poziom straty osiągniętej w 2022 roku. W przypadku utrzymania się w sezonie 2023/2024 w Ekstraklasie Spółka szacuje istotny wzrost przychodów z praw medialnych i marketingowych, a także nie planuje tak gwałtownego wzrostu wynagrodzeń jak to miało miejsce w przypadku zeszłorocznego awansu.

**Nota nr 39: Inne informacje mające istotny wpływ na ocenę sytuacji finansowej, majątkowej oraz wynik finansowy jednostki**

W dniu 10.01.2023 Spółka podpisała umowę pożyczki ze Spółką DSA FG S.A. na kwotę 3.240.000 zł., którą otrzymała w dwóch transzach: w dniu 10.01.2023 kwotę 1.800.000 zł oraz w dniu 10.02.2023 kwotę 1.440.000 zł. Pożyczka oprocentowana jest wg stawki WIBOR3M + 2%, z terminem spłaty do 31.12.2023 roku. W dniu 24.02.2023 Spółka otrzymała dotację celową na realizację zadania "Rozwój Sportu Piłka Nożna Pierwszy Zespół MKS "Miedź Legnica" runda wiosenna 2023" w kwocie 82.000 zł. W dniu 13.03.2023 Spółka otrzymała dotację celową na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą "Piłka nożna - wszystkie kategorie wiekowe" w kwocie 215.000 zł. oraz na "Bieżące utrzymanie kompleksu boisk przy ul. Sportowców/Świerkowa" w kwocie 11.500 zł. W dniu 14.03.2023 DSA FG odkupiło od akcjonariusza (osoby fizycznej) 150.000 szt. akcji po 1 zł/akcję. W dniu 14.03.2023 Spółka otrzymała darowiznę od DSA FG SA na kwotę 1.600.000 zł. z przeznaczeniem na działalność statutową. Spółka uczestniczy w procesie uzyskania licencji na grę I Zespołu w sezonie 2023/2024 w Ekstraklasie.

**Nota nr 40: Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny**

Wycena różnic kursowych od środków na rachunkach walutowych - wg średniego kursu NBP z ostatniego dnia roboczego roku.  
Dla sald wycenianych w walucie EUR - kurs 4,6899, a w walucie GBP - kurs 5,2957

**Nota nr 41: Charakterystyka instrumentów finansowych**

Wyszczególnienie	Charakterystyka (ilość)	Wartość bilansowa	Warunki i terminy wpływające na przyszłe przepływy pieniężne
Pożyczki otrzymane	pożyczki od jednostki dominującej	34 082 022,46	pożyczki krótkoterminowe, oprocentowanie WIBOR 1M + 2 pkt-y procentowe w skali roku
	pożyczki od akcjonariusza	425 262,04	pożyczki krótkoterminowe, oprocentowanie WIBOR 1M + 2 pkt-y procentowe w skali roku

**Nota nr 42: Informacje na temat ryzyka stopy procentowej**

Rodzaje instrumentów finansowych	Wartość bilansowa	Wcześniej przypadający termin wykupu lub przeszacowania wartości	Efektywna stopa procentowa	Rodzaj ryzyka
pożyczki otrzymane	34 507 284,50	brak	oprocentowanie WIBOR 1M + 2 pkt-y procentowe w skali roku	ryzyko zmiany wartości godziwej

**Nota nr 43: Informacje na temat ryzyka kredytowego**

Zarząd stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco. Ocena wiarygodności kredytowej jest przeprowadzana w stosunku do wszystkich klientów wymagających kredytowania powyżej określonej kwoty. Spółka nie wymaga zabezpieczenia majątkowego od swoich klientów w stosunku do aktywów finansowych.

Na dzień bilansowy nie występowała znacząca koncentracja ryzyka kredytowego. Wartość bilansowa każdego aktywa finansowego, również pochodnych instrumentów finansowych, przedstawia maksymalną ekspozycję na ryzyko kredytowe.

Miejscowość: Wrocław  
Data: 31.03.2023

Tomasz Brusilo  
Prezes Zarządu

Anna Ludwig  
Wiceprezes Zarządu

Sprawozdanie sporządził: Agnieszka Czaplinska



**SPRAWOZDANIE ZARZĄDU  
MIEJSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO „MIEDŹ” LEGNICA  
SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W LEGNICY  
Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI ZA OKRES  
OD 01.01.2022 r. DO 31.12.2022 r.**

## **1. Określenie formy prawnej**

Miejski Klub Sportowy „MIEDŹ” LEGNICA S.A., zwany dalej Spółką lub Klubem, jest spółką akcyjną posiadającą osobowość prawną zgodnie z przepisami prawa polskiego i jest zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000375520.

Siedzibą Spółki jest Legnica, adres siedziby Spółki to: 59-220 Legnica, ul. Hetmańska 2.

## **2. Informacja o podstawowych produktach, towarach i usługach oferowanych przez Spółkę**

Statutowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność związana ze sportem, prowadzenie drużyn piłkarskich we wszystkich grupach wiekowych, zarówno seniorów, jak i juniorów.

Podstawowym zadaniem Spółki jest organizowanie, rozwijanie, propagowanie sportu piłkarskiego i uczestnictwo w zawodach sportowych, jak również działanie na rzecz kształtowania harmonijnego rozwoju psychofizycznego dzieci i młodzieży, popularyzacji zdrowego stylu życia, propagowania potencjału sportowego oraz pozytywnego wizerunku miasta Legnica. Spółka prowadzi działalność gospodarczą w celu pozyskiwania środków finansowych na realizację podstawowych zadań.

W sezonie rozgrywkowym 2021/2022 pierwszy zespół seniorów Klubu uczestniczył w rozgrywkach Fortuna 1 Ligi, utrzymując przez większość sezonu 1. pozycję w tabeli i zakończył sezon awansując do rozgrywek Ekstraklasy. W dniu 9 maja 2022 r. Komisja ds. Licencji Klubowych PZPN przyznała Miedzi Legnica licencję na rozgrywki PKO PB Ekstraklasy na kolejny sezon, wobec czego od sezonu 2022/2023 pierwszy zespół seniorów Klubu uczestniczy w rozgrywkach najwyższej piłkarskiej klasy rozgrywkowej. Drugi zespół Klubu w sezonach 2021/2021 i 2022/2023 uczestniczył w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi.

W Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica jest szkolonych ponad 400 dzieci i młodzieży, w przedziale wiekowym od 4 do 21 lat, podzielonych na 17 grup treningowych. Młodzi piłkarze Akademii uczestniczą w rozgrywkach piłkarskich pod egidą DZPN i PZPN oraz w turniejach (grupy żaków i orlików).

Spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku i przeznacza całość dochodu z prowadzonej działalności gospodarczej na realizację celów statutowych oraz nie przeznacza zysku do podziału między swoich akcjonariuszy i pracowników.

## **3. Informacja o umowach i wydarzeniach prawnych znaczących dla spółki**

W dniu 01.01.2022 r. zawarta została z Górnicyzmy Klubem Sportowym "Bełchatów" S.A. umowa transferu definitywnego odpłatnego zawodnika Kamila Niewiadomskiego.

W dniu 07.01.2022 r. zawarta została z SSM Agency Sp. z o.o. umowa, której przedmiotem są usługi scoutingu sportowego polegające na wyszukaniu nie mniej niż 10 zawodników o statusie młodzieżowca, którzy mogą wzmocnić w letnim oknie transferowym 2022/2023 zespoły juniorów starszych oraz rezerw Klubu.

W dniu 10.01.2022 r. zawarta została umowa pożyczki z DSA Financial Group S.A., na podstawie której DSA FG S.A. udzieliło pożyczki Klubowi.

W dniu 18.01.2022 r. zawarta została z Elite Consulting ApS z siedzibą w Charlottenlund umowa pośrednictwa, dotycząca doprowadzenia do zmiany przynależności klubowej zawodnika Jens Martin Gammelby oraz zawarcia kontraktu pomiędzy Klubem a zawodnikiem.

W dniu 19.01.2022 r. zawarta została z Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S z siedzibą w Brøndby umowa transferu czasowego odpłatnego zawodnika Jens Martin Gammelby.

W dniu 20.01.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica umowa numer OKS/2/RS/2022o wsparcie finansowe dla zadania w zakresie rozwoju sportu w formie dotacji celowej.

W dniu 01.02.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica umowa numer OKS/2/SP/2022 o wsparcie finansowe dla realizacji zadania publicznego pod nazwą „Utrzymanie miejskiej bazy sportowej poprzez bieżące utrzymanie kompleksu boisk przy ul. Sportowców/Świerkowa w Legnicy”.

W dniu 01.02.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica umowa numer Umowa nr OKS/1/SP/2022 o wsparcie finansowe dla realizacji zadania publicznego pod nazwą „Piłka nożna - wszystkie kategorie wiekowe”.

W dniu 01.02.2022 r. zawarta została z Ludowym Zespołem Sportowym "MEWA" umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika Jakuba Zięby.

W dniu 01.02.2022 r. zawarta została ze Sportdata Serwis Sp. z o.o. umowa dotycząca wsparcia systemu kontroli biletów i identyfikacji kibiców oraz umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.

W dniu 03.02.2022 r. zawarta została z Klubem Sportowym SKRA CZĘSTOCHOWA S.A. umowa o organizację meczu mistrzowskiego Fortuna 1 Ligi dotycząca uregulowanie wszystkich kwestii natury finansowo-prawnej związanych z organizacją oficjalnego meczu mistrzowskiego 21. kolejki Fortuna 1 Ligi, pomiędzy pierwszą drużyną piłki nożnej Skry Częstochowa oraz pierwszą drużyną piłki nożnej Klubu.

W dniu 18.02.2022 r. zawarta została z Gminnym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły Sportowe" umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i LZS Grodków oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 23.02.2022 r. zawarta została z Bartoszem Kaźmierowskim, prowadzącym działalność pod firmą INSPIRE Bartosz Kaźmierowski, umowa o świadczenie usług marketingowych, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie świadczenia usług marketingowych na rzecz Partnera oraz wspierania działalności Klubu.

W dniach 07.03.2022 r. oraz 05.04.2022 r. zawarte zostały z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych Oddz. w Legnicy umowy nr 190000/00173/22R, oraz 190000/00260/22R o rozłożenie na raty należności z tytułu składek.

W dniu 07.03.2022 r. zawarta została z Kamiennogórką Akademią Piłkarską umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i KAP oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 09.03.2022 r. zawarta została z Votum Robin Lawyers S.A. umowa o świadczenie usług marketingowo-sponsoringowych, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie świadczenia usług marketingowych na rzecz Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 09.03.2022 r. zawarte zostały z Votum Robin Lawyers S.A. umowa dotycząca wykonywania usług informacyjnych i promocyjnych na rzecz Votum Robin Lawyers S.A. oraz umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.

W dniu 14.03.2022 r. zawarta została z Ludowe Zespoły "GROT" Mazurowice umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i Grotu Mazurowice oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 16.03.2022 r. zawarta została z Fundacją VOTUM umowa darowizny, na podstawie której Fundacja VOTUM przekazała darowiznę Klubowi na pokrycie kosztów związanych z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy z zespołu piłkarskiego Ruchu Lwów oraz ich opiekunom.

W dniu 28.03.2022 r. zawarta została z Uczniowskim Klubem Sportowym Młode Wilki Kąty Wrocławskie umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i UKS Młode Wilki Kąty Wrocławskie oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 31.03.2022 r. zawarta została z Legnickim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. umowa NU/15/2022 o świadczenie usług reklamowych, której przedmiotem jest wykonanie świadczenia reklamowego z związku z udziałem drużyn Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica oraz drugiego zespołu Klubu (zespołu rezerw) w rozgrywkach w okresie obowiązywania niniejszej umowy w sezonie 2021/2022.

W dniu 31.03.2022 r. zawarta została z PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. umowa o wykonanie uzgodnionych procedur w zakresie informacji finansowych oraz badanie prognoz zgodnie z kryteriami i wytycznymi z Podręcznika licencyjnego dla klubów ekstraklasy na sezon 2022/2023 i następne.

W dniu 14.04.2022 r. zawarta została z Panem Andrzejem Dadełto umowa pożyczki, na podstawie której Pan Andrzej Dadełto udzielił pożyczki Klubowi.

W dniu 21.04.2022 r. zawarta została z Przedsiębiorstwem Usługowym Żaneta Michałkiewicz-Biernacka umowa, dotycząca pobytu podczas obozów sportowych w Ośrodku przy ul. Księdza Brzóska 6 w Karlinie.

W dniu 22.04.2022 r. zawarta została z legnickim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. umowa najmu pojemników nr 10/04/LP/2022.

W dniu 25.04.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica – Ośrodkiem Sportu i Rekreacji umowa dzierżawy nr 1/SM/2022 dotycząca dzierżawy systemu elektronicznej sprzedaży biletów i identyfikacji kibiców.

W dniu 25.04.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica – Ośrodkiem Sportu i Rekreacji umowa najmu nr 2/2022/SM dotycząca najmu Trybuny C Stadionu Miejskiego w Legnicy wraz z wyposażeniem.

W dniu 25.04.2022 r. zawarta została z Klubem Sportowym Wilkowiec Wilków umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i KS Wilkowiec Wilków oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 29.04.2022 r. zawarta została z Krzysztofem Seniów, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Dr OKO Krzysztof Seniów, umowa o świadczenie usług sponsoringowych, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 07.05.2022 r. zawarta została z MARBA-SPORT MARCIN MOCARSKI Sp. k. umowa, której przedmiotem jest dostarczenie sprzętu sportowego na sezony piłkarskie 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 oraz świadczenie usług reklamowych na rzecz MARBA-SPORT przez Klub, w szczególności promowania strojów meczowych podczas ligowych i pucharowych rozgrywanych przez pierwszą drużynę w roli gospodarza meczu.

W dniach 16.05.2022 r., 27.06.2022 r., 10.08.2022 r., 07.12.2022 r. zawarte zostały z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych Oddz. w Legnicy umowy nr: 190000/00349/22O, 190000/00466/22O, 190000/00469/22O, 190000/00598/22O, 190000/00932/22O o odroczenie terminu płatności składek.

W dniu 16.05.2022 r. zawarta została z Fundacją KGHM Polska Miedź umowa 157-F-2022, na podstawie której Fundacja przekazała Klubowi darowiznę z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego pn. "Miedź Legnica Cup".

W dniu 20.05.2022 r. zawarta została z Miejskim Klubem Sportowym Cracovia Sportowa S.A. umowa transferu definitywnego odpłatnego zawodnika Patryka Makucho.

W dniu 27.05.2022 r. zawarta została z Barin Sports JSC umowa zakupu Barin Sports Pro System dotycząca systemu do śledzenia wydajności, mierzącego i analizującego kondycję fizyczną i wysiłek sportowców.

W dniu 30.05.2022 r. zawarta została z Ludowym Klubem Sportowym "Nysa" umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i Nysa Kłaczyna oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 30.05.2022 r. zawarta została z pośrednikiem transakcyjnym – Przemysławem Pańtak umowa pośrednictwa, dotyczące doprowadzenia do zmiany przynależności klubowej zawodnika Huberta Matyni oraz zawarcia kontraktu pomiędzy Klubem a zawodnikiem.

W dniu 31.05.2022 r. zawarta została z pośrednikiem transakcyjnym – Adalbert Waniek umowa pośrednictwa, dotyczące doprowadzenia do zmiany przynależności klubowej zawodnika Mateuszem Abramowiczem oraz zawarcia kontraktu pomiędzy Klubem a zawodnikiem.

W dniu 31.05.2022 r. zawarta została ze Strefą Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 01.06.2022 r. zawarta została z FORTUNA Online Zakłady Bukmacherskie Sp. z o.o. umowa marketingowo-sponsoringowa, której przedmiotem jest sponsorowanie Klubu w tym jego działalności na zasadach i w zakresie opisanym w umowie za przewidziane w umowie świadczenia Klubu polegające na informowaniu o takim sponsorowaniu oraz świadczenia marketingowe, w tym reklamowe, oraz przyznanie Sponsorowi praw Sponsorskich i informacyjnych w tym zakresie.

W dniu 06.06.2022 r. zawarta została z Vsible Corp z siedzibą Santa Domingo umowa, której przedmiotem są usługi scoutingu sportowego polegających na wyszukaniu na rynku Ameryki Północnej nie mniej niż 8 utalentowanych, perspektywicznych zawodników na pozycję defensywnych pomocników lub skrzydłowych.

W dniu 09.06.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica – Ośrodkiem Sportu i Rekreacji umowa najmu nr 15/2022/SM dotycząca najmu Stadionu Miejskiego im. Orła Białego, na przeprowadzenie Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego Miedź Legnica Cup.

W dniu 10.06.2022 r. zawarta została z Offshore Media Consultancy LTD umowa pośrednictwa mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Michaela Kostka oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej pomiędzy Klubem a zawodnikiem.

W dniu 20.06.2022 r. zawarta została z Miejskim Klubem Sportowym Chojniczanka 1930 S.A. umowa transferu czasowego zawodnika piłki nożnej Szymona Stróżyńskiego.

W dniu 24.06.2022 r. zawarta została z Soccer Mondial AG umowa pośrednictwa mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Levent Gulen oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej pomiędzy Klubem a zawodnikiem.

W dniu 27.06.2022 r. zawarta została z beCARed.pl S.A. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 27.06.2022 r. zawarta została z DJAmelia Sp. z o.o. umowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 27.06.2022 r. zawarta została z Votum Odszkodowania S.A. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 29.06.2022 r. zawarta została z Club Atletico Newell's Old Boys umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika piłki nożnej Jeronimo Cacciabue.

W dniu 29.06.2022 r. zawarta została z CWKS Resovia Rzeszów S.A. umowa nieodpłatnego transferu czasowego zawodnika Rubena Hoogenhout.

W dniu 30.06.2022 r. zawarta została z Ekstraklasa Sp. z o.o. umowa o współpracy, której przedmiotem jest oddanie Klubowi do używania jednego kompletu Mat Zabezpieczających oraz realizacji na rzecz Ekstraklasy świadczenia reklamowego polegającego na ekspozycji informacji, że Maty Zabezpieczające finansuje i dostarcza Ekstraklasa.

W dniu 01.07.2023 r. zawarta została z Bankiem Spółdzielczym w Legnicy umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 01.07.2022 r. zawarta została z DSA Investment S.A. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 01.07.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica – Ośrodkiem Sportu i Rekreacji umowa najmu nr 19/2022/SM, której przedmiotem jest oddanie w najem boiska treningowego przy Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy w celu rozgrywania meczów ligowych Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica według obowiązujących terminarzy oraz prowadzenia zajęć treningowych.

W dniu 01.07.2022 r. zawarta została z Klubem Sportowym "Wisła" Puławy umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika Mateusza Kaczmarka.

W dniu 01.07.2022 r. zawarta została z Klubem Sportowym GKS Jastrzębie S.A. umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika Natana Wysińskiego/

W dniu 01.07.2022 r. zawarto z TOPGOAL Sports Management Sp. z o.o. umowę pośrednictwa mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Olafa Kobackiego oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej z Klubem.

W dniu 01.07.2022 r. zawarte zostały z ZAWISZA GROUP Sp. z o.o. umowa na przewóz osób, dotycząca przewozu zawodników I zespołu Klubu oraz umowa o świadczenie usług marketingowych, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie świadczenia usług marketingowych i wspierania działalności Klubu.

W dniu 04.07.2022 r. zawarta została z AMG Dystrybucja Sp. z o.o. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.



W dniu 04.07.2022 r. zawarta została z ARKA GDYNIA S.A. umowa transferu czasowego odpłatnego zawodnika Olafa Kobackiego.

W dniu 04.07.2022 r. zawarta została z GG11 Consulting OU umowa, której przedmiotem są usługi scoutingu sportowego polegające na wyszukaniu nie mniej niż 5 utalentowanych, perspektywicznych zawodników na pozycję lewego obrońcy, którzy mogą wzmocnić w zimowym oknie transferowym sezonu 2022/2023 I zespół seniorów piłki nożnej Klubu.

W dniu 05.07.2022 r. zawarta została z Cezarym Ilnickim, prowadzącym działalność pod firmą "AMIBUD" Cezary Ilnicki, umowa dotycząca opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy kompleksu boisk treningowo-meczowych wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym przy ul. Świerkowej w Legnicy.

W dniu 07.07.2022 r. zawarta została z Wiesławem Świder, prowadzącym działalność pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Informatycznych BAJT Wiesław Świder, umowa świadczeń wzajemnych mająca na celu ustalenie zakresu wzajemnie świadczonych usług w celu wzajemnej promocji.

W dniu 12.07.2022 r. zawarta została z Creativ Media Sp. z o.o. umowa na obsługę techniczną meczów piłki nożnej dotyczącą zapewnienia przez Creativ Media Sp. z o.o. elektronicznych tablic wyświetlających materiały marketingowe, otaczających główną płytę boiska na wszystkich ligowych meczach piłki nożnej, których organizatorem w roli gospodarza będzie Klub w sezonie rozgrywkowym 2022/2023.

W dniu 12.07.2022 r. zawarta została z Gminą Legnica umowa OKS/ Promocja sport /6/2022, której przedmiotem jest usługa promocji Miasta Legnica poprzez zespół piłki nożnej, biorący udział w najwyższej klasy rozgrywkach piłki nożnej PKO Ekstraklasa, a także podczas rozgrywek o Puchar Polski i innych rozgrywek piłkarskich.

W dniu 18.07.2022 r. zawarta została z Ekstraklasa Sp. z o.o. umowa o prowadzenie ligi zawodowej, na podstawie której Ekstraklasa S.A. zobowiązuje się prowadzić Rozgrywki, w zakresie określonym w umowie z 12.08.2005 o zarządzanie ligą zawodową, a Klub zobowiązuje się do współpracy ze Ekstraklasa S.A. w zakresie realizacji wymogów i obowiązków wynikających z aktualnie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 20.03.2009 o bezpieczeństwie imprez masowych.

W dniu 18.07.2022 r. zawarta została z Grębanińskim Klubem Sportowym umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedz Kids i GKS Grębanin oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 18.07.2022 r. zawarta została z Spółka Akcyjna GÓRNIK ŁĘCZNA umowa sprzedaży akcji, której przedmiotem jest przedmiotem i celem umowy jest sprzedaż 51555 akcji imiennych zwykłych serii A spółki Ekstraklasa S.A. z siedzibą w Warszawie.

W dniu 20.07.2022 r. zawarta została z Koleje Dolnośląskie Sp. z o.o. umowa nr KD/OZ/125/2022, której przedmiotem jest świadczenie usług promocyjnych i reklamowych na rzecz Spółki Koleje Dolnośląskie S.A. podczas rozgrywek MKS "MIEDŹ" LEGNICA S.A. w trakcie trwania rozgrywek PKO BP Ekstraklasa oraz Centralnej Ligi Juniorów U-19 w sezonie 2022/2023.

W dniach 20.07.2022 r., 24.08.2022 r. zawarte zostały z Bel-Pol Pankiewicz, Mielniczyn Sp. J. umowy najmu pomieszczeń w nieruchomości przy ul. Gliwickiej.

W dniach 22.07.2022 r., 08.08.2022 r., 07.09.2022 r., 06.10.2022 r. zostały zawarte umowy z Castorama Polska Sp. z o.o., określające zasady wzajemnej wymiany świadczeń w zakresie świadczenia usług promocji podczas meczów.

W dniu 29.07.2022 r. zawarta została z CWKS Resovia Rzeszów S.A. umowa transfer czasowy nieodpłatny zawodnika piłki nożnej Bruno Garcia Marcate.

W dniu 01.08.2022 r. zawarta została z Adamem Świrskim, prowadzącym działalność pod firmą DREAM TOUR Adam Świrski, umowa której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy stronami w zakresie w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 01.08.2022 r. zawarta została z Toyota Bielany Nowakowski Sp. z o.o. umowa o świadczenie usług, której przedmiotem jest współpraca sponsoringowa pomiędzy Klubem a Toyotą podczas trwania rozgrywek ligowych Ekstraklasa I zespołu w sezonie 2022/2023.

W dniu 05.08.2022 r. zawarta została z Club De Futbol America S.A. DE C.V. umowa wypożyczenia profesjonalnego zawodnika piłki nożnej, której przedmiotem jest transfer czasowy zawodnika piłki nożnej Santiago Naveda Lara.

W dniu 08.08.2022 r. zawarta została z Polonia Warszawa Sp. z o.o. umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika piłki nożnej Filipa Balcewicz.

W dniu 16.08.2022 r. zawarta została z Uczniowskim Klubem Sportowym Akademia Piłkarska Futgol umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i UKS Akademia Piłkarska Futgol oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 20.08.2022 r. zawarta została z LI Sports & Employment Linton Jayson Posthumus umowa, której przedmiotem jest wykonanie usług scoutingu sportowego dla Klubu, polegających na wyszukaniu na rynku krajów Beneluksu nie mniej niż 8 utalentowanych, perspektywicznych zawodników na pozycję skrzydłowych.

W dniach 23.08.2022 r. i 12.12.2022 r. zawarte zostały z IMPEL SECURITY SOLUTIONS Sp. z o.o. umowy na świadczenie służby porządkowej/informacyjnej w czasie trwania cyklu imprez masowych i innych meczów piłki nożnej.

W dniu 24.08.2022 r. zawarta została z Bel-Pol Pankiewicz, Mielniczyn Sp. J. umowa o świadczenie usług cateringowych.

W dniu 25.08.2022 r. zawarta została ze STOMIL OLSZTYN S.A. umowa transferu definitywnego zawodnika Wericka Caetano.

W dniu 26.08.2022 r. zawarta została z 5 PRO SPORT AGENCY D O.O. umowa, której przedmiotem jest wykonanie usług scoutingu sportowego polegających na wyszukaniu nie mniej niż 9 utalentowanych, perspektywicznych zawodników na rynku serbskim, chorwackim i słoweńskim na pozycję środkowego obrońcy.

W dniu 30.08.2022 r. zawarta została z "WM-Sport" Sp. z o.o. umowa transferu definitywnego odpłatnego zawodnika piłki nożnej Dawida Drachala.

W dniu 30.08.2022 r. zawarta została z Club Atletico Newell's Old Boys umowa transferu czasowego nieodpłatnego zawodnika piłki nożnej Manuel Tadeo Llano Massa.

W dniu 30.08.2022 r. zawarta została z Klubem Sportowym Polonia umowa transferu czasowego zawodnika piłki nożnej Filipa Kaczmarka.

W dniu 30.08.2022 r. zawarta została z Sports Entertainment Group Football B.V. umowa pośrednictwa, mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Julius Mikael Tauriainen oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej pomiędzy Klubem a Zawodnikiem .

W dniu 01.09.2022 r. zawarta została z DSA Financial Group S.A. umowa sponsoringowa, której przedmiotem jest określenie zasad wzajemnej wymiany świadczeń pomiędzy Stronami w zakresie promowania działalności Sponsora oraz wspierania działalności Klubu.

W dniu 01.09.2022 r. zawarta została z Fundacją VOTUM umowa w sprawie zabezpieczenia korzystania z zakwaterowania i wyżywienia w Bursie dla Młodzieży dla zawodników będących obywatelami Ukrainy.

W dniu 22.09.2022 r. zawarta została ze Stowarzyszeniem Klub Piłkarski Due Soccer umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i KP Due Soccer oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

Uchwałą Zarządu Spółki z dnia 30.09.2022 r. zmianie uległ adres Spółki i Spółka będzie prowadziła działalność w wynajętym lokalu biurowym położonym w Legnicy (kod pocztowy: 59-220), przy ul. Hetmańskiej 2 – Trybuna B Stadionu Miejskiego im. Orła Białego w Legnicy, począwszy od dnia 01.10.2022 r. Zmiana została zarejestrowana postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 02.12.2022 r., sygnatura akt: WR.IX NS-REJ.KRS/18316/22/613.

W dniu 20.10.2022 r. zawarta została z Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. umowa o zachowaniu poufności, dotycząca zainteresowania współpracą z Bankiem w zakresie świadczenia usług polegających na sprzedaży produktów Banku.

W dniu 21.11.2022 r. zawarta została z Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. umowa pośrednictwa internetowego dotycząca uregulowania zasad, warunków oraz trybu prowadzenia współpracy pomiędzy PKO Bankiem Polskim a Pośrednikiem internetowym – Klubem.

W dniu 29.11.2022 r. zawarta została z DSA Financial Group S.A. umowa darowizny, której przedmiotem jest warunkowa darowizna na cel realizacji zadania inwestycyjnego - "Przebudowy bazy treningowej Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica.

W dniu 30.11.2022 r. zawarta została z Uczniowskim Klubem Sportowym Wińsko umowa partnerska dotycząca współpracy w zakresie funkcjonowania projektów Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica, Miedź Kids i UKS Wińsko oraz doskonalenia szkolenia sportowego młodych zawodników piłki nożnej.

W dniu 12.12.2022 r. zawarta została z Matchday Football Agency umowa pośrednictwa mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Kacpra Józefiak oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej z zawodnikiem.

W dniu 14.12.2022 r. zawarta została z Przedsiębiorstwem Usługowym Żaneta Michałkiewicz – Biernacka umowa, której przedmiotem jest pobyt podczas obozów sportowych w Hotelu Best Inn w Bydgoszczy w terminach 12-18.02.2023 oraz 19-25.02.2023.

W dniu 19.12.2022 r. zawarta została z LA Football Consulting LTD umowa pośrednictwa, mająca na celu doprowadzenie do zmiany przynależności klubowej zawodnika Ioannis Masouras oraz zawarcia kontraktu o profesjonalne uprawianie piłki nożnej.

W dniu 19.12.2022 r. zawarta została z Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Halaś i Wspólnicy Sp.k. umowa stałego zlecenia usług prawnych, dotycząca stałej obsługi prawnej Klubu.

W dniu 21.12.2022 r. zawarta została z Olympiacos FC umowa transferu międzynarodowego bezpłatnego zawodnika Ioannis Masouras.

W dniu 28.12.2022 r. zawarte zostały z Sportdata Serwis Sp. z o.o. umowa nr 4/WS/2023 dotycząca wsparcia systemu kontroli biletów i identyfikacji kibiców oraz umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.

#### **4. Skład organów zarządzających i nadzorujących Spółkę**

##### **Zarząd**

Zarząd Spółki działa na podstawie ustawy – Kodeks spółek handlowych, Statutu Spółki oraz uchwał Walnego Zgromadzenia i Rady Nadzorczej. Zgodnie ze Statutem Spółki MKS „MIEDŹ” LEGNICA S.A., w brzmieniu obowiązującym w dniu 31.12.2022 r., wspólna kadencja Zarządu trwa trzy lata. Zarząd Spółki, zgodnie z jej Statutem, składa się z jednego lub więcej członków, a Rada Nadzorcza ustala liczebność Zarządu.

W dniu 01.01.2022r. skład Zarządu IV kadencji był następujący:

- Marta Żołądziewska – Wiceprezes Zarządu
- Tomasz Brusio – Członek Zarządu

Powołania Pani Marty Żołądziewskiej i Pana Tomasza Brusio zostały zarejestrowane postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 05.09.2018 r., sygnatura akt: WR.IX NS-REJ.KRS/20426/18/491.

W dniu 30.12.2022 r. uchwałą Rady Nadzorczej w skład Zarządu IV kadencji z dniem 01.01.2023 r. została powołana Pani Anna Ludwig, której powierzono funkcję Wiceprezesa Zarządu.

W roku 2022 r. nie zachodziły zmiany w składzie zarządu, wobec czego w dniu 31.12.2022 r. skład Zarządu IV kadencji jest następujący:

- Tomasz Brusio – Prezes Zarządu
- Marta Żołądziewska – Wiceprezes Zarządu

Z dniem 13.12.2022 r. Pani Marta Żołądziewska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki, ze skutkiem na dzień 31.12.2022 r.

W związku z powyższym w dniu 01.01.2023 r. oraz w dacie sporządzenia sprawozdania skład Zarządu IV kadencji jest następujący:

- Tomasz Brusio – Prezes Zarządu
- Anna Ludwig – Wiceprezes Zarządu – Dyrektor Finansowy

Zmiana w składzie Zarządu została zarejestrowana postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 31.01.2023 r., sygnatura akt: WR.IX NS-REJ.KRS/1452/23/893.

### **Prokurenci**

W roku 2022 Prokurentami Spółki byli Pani Anna Ludwig, Pan Marek Ubych i Pani Agnieszka Czaplinska. Udzielone powyższym Prokurentom prokury łączne upoważniają do reprezentacji Spółki i do składania oświadczeń woli w jej imieniu w zakresie ustawowo określonych czynności sądowych i pozasądowych, tylko łącznie z członkiem Zarządu Spółki.

Począwszy od dnia 01.01.2023 r., z uwagi na zmiany w Zarządzie Spółki, Pani Anna Ludwig złożyła rezygnację z pełnienia funkcji prokurenta spółki.

### **Rada Nadzorcza**

Zgodnie ze Statutem Spółki MKS „MIEDŹ” LEGNICA S.A. Rada Nadzorcza Spółki liczy co najmniej trzech członków. Członkowie Rady Nadzorczej, zgodnie ze Statutem, powoływani są na okres wspólnej kadencji, trwającej trzy lata. Walne Zgromadzenie ustala liczebność Rady Nadzorczej.

W dniu 01.01.2022 r. skład Rady Nadzorczej IV kadencji był następujący:

- Andrzej Dadełto – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Wojciech Kowalik – Członek Rady Nadzorczej
- Bartłomiej Krupa – Członek Rady Nadzorczej
- Kamil Krążek – Członek Rady Nadzorczej

Panowie Andrzej Dadełto i Wojciech Kowalik zostali wpisani w Krajowym Rejestrze Sądowym postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 11.01.2011r., sygnatura akt: WR.IX NS-REJ.KRS/000076/11/657. Panowie Bartłomiej Krupa i Kamil Krążek zostali wpisani w Krajowym Rejestrze Sądowym postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 05.09.2018 r., sygnatura akt: WR.IX NS-REJ.KRS/020426/18/491.

W roku 2022 w składzie Rady Nadzorczej nie zachodziły zmiany, wobec czego na dzień 31.12.2022 r. Rada Nadzorcza IV kadencji składała się z czterech członków w osobach:

- Andrzej Dadełto – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Wojciech Kowalik – Członek Rady Nadzorczej
- Bartłomiej Krupa – Członek Rady Nadzorczej
- Kamil Krążek – Członek Rady Nadzorczej

## **5. Wynagrodzenie wypłacane i należne członkom organów zarządzających i nadzorujących Spółkę**

Łączne wynagrodzenie członków Zarządu 268 000,00 zł.

Łączne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej 0 zł

## **6. Kapitał zakładowy Spółki**

Na dzień 31.12.2022r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 1.000.000,00 zł i dzielił się na 500.000 akcji imiennych, zwykłych serii A, o wartości nominalnej po 1,00 zł każda akcja oraz 500.000 akcji imiennych, zwykłych serii B, o wartości nominalnej po 1,00 zł każda akcja.

Na dzień 01.01.2022r. struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

- DSA Financial Group S.A. 700.000 akcji, co stanowiło 70 % kapitału zakładowego Spółki
- Andrzej Dadełło 300.000 akcji, co stanowiło 30 % kapitału zakładowego Spółki

W 2022 r. struktura akcjonariatu nie zmieniła się i tym samym na dzień 31.12.2022 r. Akcjonariuszami Spółki pozostawali:

- DSA Financial Group S.A. 700.000 akcji, co stanowiło 70 % kapitału zakładowego Spółki
- Andrzej Dadełło 300.000 akcji, co stanowiło 30 % kapitału zakładowego Spółki

W dniu 14.03.2023r. została zawarta umowa sprzedaży akcji imiennych pomiędzy Andrzejem Dadełło a DSA Financial Group S.A., na mocy której DSA Financial Group S.A. nabyło 150 000 akcji spółki MKS Miedź Legnica S.A. i tym samym struktura akcjonariatu na dzień 14.03.2023r. wygląda następująco:

- DSA Financial Group S.A. 850.000 akcji, co stanowiło 85 % kapitału zakładowego Spółki
- Andrzej Dadełło 150.000 akcji, co stanowiło 15 % kapitału zakładowego Spółki

Spółka MKS „MIEDŹ” LEGNICA S.A. na dzień 31.12.2022 r. posiadała akcje następujących spółek:

EKSTRAKLASA S.A. 51.555 akcji, co stanowi 5,1555 % kapitału zakładowego spółki

## **7. Istotne informacje o stanie majątkowym i sytuacji finansowej, w tym ocena uzyskiwanych efektów oraz wskazanie czynników ryzyka i opis zagrożeń**

Zarząd Klubu podnosi, iż sporządził niniejsze sprawozdanie przy założeniu kontynuacji działalności Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego. Spółka jest w stanie dalej uzyskiwać korzyści ekonomiczne ze swojej działalności i wypełniać zobowiązania w toku zwykłej działalności niezależnie od końcowych rozstrzygnięć sportowych sezonu 2022/2023, a więc niezależnie czy pozostanie w Ekstraklasie, czy też przyjdzie jej nowy sezon rozpocząć w 1 lidze. Zarząd Spółki przewiduje dalszy rozwój Klubu poprzez budowanie silnych drużyn piłkarskich, wyszukiwanie i szkolenie młodych talentów piłkarskich, dobór wykwalifikowanego sztabu szkoleniowego i zapewnienie zespołom jak najlepszej bazy sportowej.

Początek roku 2022 to obszerne zmiany podatkowe w Polsce związane z wprowadzeniem tzw. "Polskiego Ładu", które wygenerowały szereg nowych obciążeń (w tym finansowych) dla pracodawców, w tym dla Klubu. Na dodatek utrzymujący się wysoki poziom inflacji wraz z niskim poziomem bezrobocia sprawił, że presja płacowa była i pozostaje silna, co generuje dla przedsiębiorców, w tym dla klubów sportowych, kolejny wzrost kosztów.

Pod koniec lutego 2022 r. doszło do pełnoskalowej inwazji wojsk rosyjskich na Ukrainę. Pomimo wcześniejszych ostrzeżeń ze strony USA, realizacja tego scenariusza przełożyła się na zachwianie równowagi gospodarczej, a w konsekwencji częściową utratę przewidywalności rynków finansowych. W wyniku inwazji kraje Unii Europejskiej, Wielka Brytania i USA nałożyły na Rosję szereg sankcji ekonomicznych, włącznie z zamrożeniem rezerw walutowych Rosji zgromadzonych w USD i EUR. W efekcie kurs rosyjskiego rubla uległ znacznemu osłabieniu względem innych walut. Początkowo również kurs polskiego złotego dość znacząco się osłabił, jednak w drugiej połowie marca br. zaczął się umacniać i wracać do poziomu sprzed inwazji. Konflikt na Ukrainie doprowadził także do dalszego wzrostu cen surowców energetycznych, a także cen zbóż, co z wpłynęło na dalszy wzrost inflacji i wyższy poziom docelowych podwyżek stóp procentowych. Czynniki te nie wpływały znacząco na pogorszenie się osiągniętych wyników finansowych Spółki.

Z początkiem marca 2022 r. Klub zaangażował się, przy wsparciu Grupy Kapitałowej VOTUM i Fundacji VOTUM, w pomoc młodym zawodnikom z Ukrainy, którzy ze względu na rosyjską agresję zostali zmuszeni do nagłego opuszczenia swojego kraju. Klub otoczył ich kompleksową opieką, a ponadto podjął starania, by zawodnicy ci mogli nie tylko uczestniczyć w treningach piłkarskich, ale również w rozgrywkach. Po kilku

miesiącach spędzonych w Polsce część młodych zawodników zdecydowała się na powrót na Ukrainę z końcem letnich wakacji, by od września rozpocząć edukację w tamtejszych szkołach. Kilku młodych zawodników zdecydowało się jednak na pozostanie w Polsce i dołączenie na stałe do drużyn Akademii Piłkarskiej Miedzi – korzystają obecnie z zakwaterowania i wyżywienia w klubowej bursie.

Niewątpliwie rok 2022 był bardzo udany dla klubu od strony sportowej, co pośrednio miało wpływ także na uzyskiwane przychody. Styczeń 2022 Klub rozpoczął jako lider 1 Ligi rozgrywkowej i zdecydowany faworyt do awansu do najwyższej ligi rozgrywkowej - Ekstraklasy. Udane transfery przychodzące pozwoliły na wzmocnienie zespołu, a przeprowadzone w znakomitych warunkach lutowe zgrupowanie w Turcji pozwoliło na osiągnięcie optymalnej formy zawodników już na początek rundy wiosennej. Drużyna spisywała się znakomicie, wygrywała kolejne mecze i do końca rozgrywek pozostała liderem tabeli punktowej. Miedź po raz drugi w swojej ponad 50-letniej historii awansowała do Ekstraklasy i to już na początku maja 2022 r., czyli na kilka tygodni przed zakończeniem sezonu. Zespół zakończył rozgrywki jako mistrz Fortuna 1 Ligi z dorobkiem 77 punktów – było to wyrównanie najlepszego wyniku punktowego w historii tych rozgrywek w XXI wieku. Z każdym meczem rundy wiosennej rosła frekwencja na legnickim stadionie i zainteresowanie klubem – zarówno kibicowskie, jak i medialne. Ostatnie domowe mecze sezonu 2021/2022 oglądało z trybun po 5 tys. widzów, a więc maksymalna ich liczba, zgodna z uzyskanym pozwoleniem na organizację imprez masowych. Po ostatnim w sezonie 2021/2022 meczu domowym (z Widzewem Łódź) odbyło się uroczyste wręczenie pucharu za awans do Ekstraklasy i świętowanie kibiców wraz z zawodnikami – pod sceną, na której wystąpiła drużyna, zgromadziło się kilka tysięcy legnickich kibiców. Świetnie sprzedawały się także okolicznościowe gadżety z okazji awansu, w tym okazjonalne koszulki, sprzedawane przez klubowy sklep.

Podkreślić także należy, że tak dobry sezon pozwolił na wypromowanie poszczególnych piłkarzy, którzy wzbudziło zainteresowanie większych klubów. Najlepszy strzelec drużyny Patryk Makuch na zasadzie transferu definitywnego przeniósł się do Cracovii – był to najwyższy, gotówkowy transfer wychodzący w historii naszego Klubu, a pozyskane środki nieco odciążyły budżet i pozwoliły na poczynienie wzmocnień osobowych w składzie drużyny, poprzez pozyskanie wyselekcjonowanych przez trenera zawodników, od których oczekiwano wpływu na podniesienie poziomu sportowego zespołu, a także zwiększenie rywalizacji na każdej pozycji boiskowej oraz skutecznej walki o utrzymanie w najwyższej klasie rozgrywkowej.

Zainteresowanie rozgrywkami Ekstraklasy było w Legnicy bardzo duże, co przełożyło się na sprzedaż karnetów – kibice jeszcze przed lipcowym startem rozgrywek, zakupili ich ponad 2600, a więc blisko 1000 więcej, niż we wcześniejszych latach. Dobrze sprzedawała się także nowa koszulka meczowa, której pierwszy nakład został wyprzedany w ciągu 2 miesięcy. Duże zainteresowanie medialne sprawiło, że udało się skomercjalizować powierzchnię reklamową na meczowej koszulce. Klub pozyskał dodatkowe środki finansowe sprzedając miejsce reklamowe na przedniej stronie (tzw. froncie) koszulki meczowej firmie Votum Robin Lawyers S.A. z/s we Wrocławiu. Miejsce reklamowe na tylnej części koszulki wykupiła firma Fortuna Zakłady Bukmacherskie, a na rękawie koszulki znalazło się logo miasta Legnicy. Transmisja każdego meczu domowego w telewizji dała możliwość dodatkowych przychodów w postaci sprzedaży czasu emisji reklam na bandach LED ułożonych dookoła boiska. Klub zaczął generować dużo większe przychody, niż dotychczas. Dotyczy to również sprzedaży praw telewizyjnych, w ramach kontraktu Ekstraklasy S.A. z telewizją Canal+.

W czerwcu 2022 r. Klub pozyskał istotnego partnera technologicznego w postaci bułgarskiego start-upu technologicznego - Barin Sports. W ramach współpracy firma ta dostarczyła Klubowi nowoczesne narzędzia GPS oparte o algorytmy sztucznej inteligencji, które pozwalają w czasie rzeczywistym monitorować i kontrolować stan przygotowania fizycznego zawodników, co pomaga m.in. w prewencji w zakresie kontuzji przeciążeniowych.

Sportowo – w przypadku pierwszej drużyny występującej w Ekstraklasie – druga połowa 2022 roku nie była już tak udana, jak pierwsza. Zespół źle zaczął Rozgrywki Ekstraklasy, zdobywał mało punktów i miał ogromne problemy z efektywnością w ofensywie. Skutkowało to zmianą na stanowisku pierwszego trenera. W dniu 17 października 2022 r. Pan Wojciech Łobodziński został zastąpiony nowym trenerem: Grzegorzem Mokrym. Po tej zmianie zespół zwyciężył w dwóch ostatnich meczach rundy jesiennej (ze Śląskiem Wrocław oraz z

Górnikiem Zabrze), zmniejszając stratę punktową do bezpiecznego miejsca w tabeli i dając nadzieję, że runda wiosenna pozwoli umocnić się na pozycji, gwarantującej utrzymanie. Obecnie zespół wciąż pozostaje na ostatnim miejscu w tabeli i walczy o pozostanie w Ekstraklasie. Mecze, które odbędą się u schyłku sezonu 2022/2023 rozstrzygną kwestię ligi, w której MKS będzie kontynuował dalsze rozgrywki w kolejnym sezonie.

Klub to także Akademia Piłkarska szkoląca ponad 400 dzieci. Zarząd Klubu podnosi, iż nadrzędnym celem rozwijanej Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica jest wyszkolenie zawodników do gry w piłkę nożną na poziomie najwyższej klasy rozgrywkowej w Polsce oraz Kadry Narodowej, w oparciu o bardzo wysoki poziom motywacji w dążeniu do sukcesu, a także indywidualne umiejętności techniczne oraz dostarczanie do pierwszego zespołu wychowanków, jako wskaźnik skuteczności. W 2022 r. do reprezentacji Polski U15 kilkakrotnie powołany został Jakub Kaczemba – obecnie najbardziej perspektywiczny młody zawodnik w projekcie (rocznik 2007).

W czerwcu 2022 r. awans do Centralnej ligi Juniorów U19 wywalczył zespół Miedzi U19 – to ogromny sukces, bo drużyna znalazła się w elitarnym gronie szesnastu najlepszych drużyn juniorskich w Polsce, rywalizując jak równy z równym z największymi akademiami. W listopadzie w ślady starszych kolegów poszedł zespół Miedzi U15, który również wywalczył awans do Centralnej ligi Juniorów U15. W perspektywie najbliższego roku o awans do CLJ ma powalczyć także drużyna juniorów młodszych U17. W 2022 r. wystartowała także drużyna dziewcząt pod szyldem Miedzi – obecnie dziewczęta trenują trzy razy w tygodniu i rozgrywają mecze towarzyskie. W perspektyw kolejnego sezonu zespół ma wystartować w rozgrywkach ligowych na szczelbu wojewódzkim.

Bezustannie rozwija się także projekt „Miedź Kids”, skierowany do najmłodszych adeptów futbolu, szkolących się w grupach od U4 do U10. Ponadto zawodnicy Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica mogą uczestniczyć w obozach i półkoloniach sportowych oraz brać udział w zajęciach z techniki fundamentalnej (dzięki nawiązaniu współpracy Klubu ze Szkołą Techniki Fundamentalnej, tworzoną przez wykwalifikowanych trenerów z wielkim doświadczeniem w młodzieżowej piłce nożnej).

Pod patronatem Klubu działa też Szkoła Mistrzostwa Sportowego Miedzi Legnica, w której skład wchodzi klasy od IV do VIII szkoły podstawowej i liceum piłkarskie, co znacznie podnosi efektywność szkolenia sportowego młodzieży, dzięki zwiększeniu liczby godzin treningów pod opieką klubowych trenerów. Bardzo dobre wyniki matur młodych piłkarzy (znacznie lepsze od średniej wojewódzkiej) w prowadzonej pod patronatem Klubu Szkole Mistrzostwa Sportowego Miedzi oraz przeniesienie klubowej bursy dla młodzieży do nowego budynku, o bardzo wysokim standardzie, zwiększyły znacząco szanse Klubu na pozyskanie najlepszych młodych zawodników z całej Polski, w tym młodzieżowych reprezentantów Polski oraz zawodników, którzy mimo młodego wieku mają już doświadczenia w występach w Ekstraklasie.

W celu realizacji i rozwoju strategii szkolenia młodzieży, Klub począwszy od sezonu 2019/2020 dokonywał modernizacji bazy treningowej Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica przy ul. Sportowców / Świerkowej w Legnicy. W pierwszym etapie prac zainstalowano na terenie obiektu piłkochwyty, następnie postawione zostały nowe trybuny (wraz z sektorem gości) oraz nowe ogrodzenie wewnętrzne. Teren został objęty częściowo nadzorem monitoringu, co zwiększa bezpieczeństwo trenujących tam dzieci. Dzięki przeprowadzonym dotychczas pracom obiekt spełnia wymogi licencyjne dla rozgrywek III ligi i niższych.

W planach na kolejne lata jest gruntowny remont i przebudowa obiektu – powstanie m.in. nowego budynku z zapleczem szatniowo-sanitarnym, budowa automatycznego systemu nawadniania boiska z naturalną nawierzchnią (i jej wymiana), a także położenie sztucznej nawierzchni na jednym z boisk treningowych i wybudowanie boiska typu orlik. Wszystkie boiska mają zostać wyposażone w niezbędną infrastrukturę towarzyszącą oraz oświetlenie, umożliwiające prowadzenie zajęć treningowych także po zmroku. Powyższe prace istotnie podniosą funkcjonalność i bezpieczeństwo obiektu sportowego Klubu przy ul. Sportowców / Świerkowej. Realizacja tych planów będzie możliwa w przypadku uzyskania częściowego finansowania ze środków pochodzących z Ministerstwa Sportu – z końcem 2022 r. Klub przystąpił do ministerialnego konkursu i obecnie czeka na jego rozstrzygnięcie. Wartość złożonego projektu to blisko 7 mln zł.

Zarząd Spółki dokłada starań w udoskonalaniu organizacji pracy Spółki oraz budowaniu kompetentnej kadry pracowniczej i menedżerskiej, by zapewnić profesjonalne prowadzenie przez Spółkę zarówno działalności sportowej, jak i gospodarczej.

Sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2022 wykazało stratę netto w wysokości 11 288 455,48zł, która wraz ze stratą netto wykazaną w sprawozdaniach finansowych za lata ubiegłe przewyższa sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego, jednakże Spółka zamierza kontynuować działalność gospodarczą i statutową. Główny akcjonariusz, Spółka DSA Financial Group S.A. z siedzibą we Wrocławiu, podtrzymuje gotowość i wolę do dalszego wsparcia finansowego Spółki w kolejnych latach, w formie darowizn, pożyczek, należności lub podwyższenia kapitału zakładowego. Mając powyższe na uwadze, Zarząd Spółki na podstawie art. 397 Kodeksu spółek handlowych uchwali i przedłoży Radzie Nadzorczej do zaopiniowania wnioski zawierający projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie dalszego istnienia Spółki.

Spółka nie nabywała w okresie objętym przedmiotowym sprawozdaniem akcji własnych.

Spółka nie prowadzi prac badawczych ani rozwojowych.

Spółka nie posiada oddziałów w kraju i za granicą.

#### Aktualna sytuacja finansowa (wskaźnikowa)

1. Rentowność sprzedaży	2022	2021
<u>wynik na sprzedaży x 100%</u> przychody ze sprzedaży	wartość ujemna	wartość ujemna
2. Szybkość obrotu należności		
<u>średni stan należności z tytułu dostaw i usług x 365</u> przychody ze sprzedaży	14 dni	43 dni
3. Stopa zadłużenia		
<u>zobowiązania i rezerwy na zobowiązania x 100%</u> aktywa ogółem	1 943%	1 388%
4. Wskaźnik płynności		
<u>aktywa obrotowe</u> zobowiązania krótkoterminowe	0,02	0,03

Wskaźnik rentowności sprzedaży w roku 2022 ponownie przyjmuje wartość ujemną. Przyczyną takiego stanu jest poniesiona przez Spółkę strata netto w wysokości 11 288 455,48 zł.. W kolejnym roku dochody z podstawowej działalności nie pozwalają Spółce na samodzielne funkcjonowanie. Spółka posiłkuje się głównie pożyczkami od Spółki dominującej. Znaczący udział w finansowaniu odgrywają też darowizny od akcjonariusza i dotacje otrzymane z Urzędu Miasta w Legnicy.

W strukturze przychodów ze sprzedaży produktów i usług, 52 % stanowią przychody marketingowe. W porównaniu z rokiem 2021 (23%) przychody z tej działalności wzrosły ponad dwukrotnie. Ma to związek z awansem do rozgrywek Ekstraklasy i większymi kontraktami marketingowymi. Wzrosły również przychody z działalności sportowej. W maju 2022r został dokonany transfer zawodnika, który przełożył się na dodatkowy przychód Klubu. Suma pozostałych przychodów z tytułu działalności gospodarczej i



handlowej w 2022 r. wynosi 775 889,04 zł. i stanowi ok. 10 % przychodów ze sprzedaży. Spadek tych przychodów spowodowany jest rezygnacją z prowadzenia targowiska oraz dzierżawy kamieniec przy ul. Żeglarskiej. Spółka zakończyła dzierżawy tych nieruchomości ze względu na bardzo wysokie koszty ich utrzymania.

W strukturze aktywów największą pozycją są wartości niematerialne i prawne, które w stosunku do roku ubiegłego nieznacznie spadły Ich wartość to 786 733,12 zł. W dalszym ciągu ponad 95% tej wartości stanowią prawa do kart zawodników grających w barwach klubu. Wśród aktywów obrotowych dominują należności krótkoterminowe (442 067,07 zł), ich wartość w stosunku do roku 2021 (641 367,00 zł) znacznie spadła. Kolejny rok wskaźnik obrotu należności spadł w stosunku do roku 2021 i wynosi 14 dni. Istotną pozycją aktywów obrotowych są zapasy (stanowiące ok. 26% aktywów obrotowych).

Stopa zadłużenia Spółki wzrosła i wynosi 1 943 %, co oznacza, że zadłużenie przekroczyło ponad dziesiętnastokrotnie majątek i Spółka korzysta z finansowania z obcych źródeł. W strukturze zobowiązań nadal główną pozycją stanowią zobowiązania wobec jednostek powiązanych, a wśród nich pożyczki wraz z odsetkami wynoszące na koniec 2022 r. – 34 082 022,46 zł.

Wartość wskaźnika płynności wynosi 0,02, co wskazuje w kolejnym już roku na problemy z utrzymaniem płynności finansowej, regulowaniem bieżących zobowiązań. Oznacza to konieczność dofinansowywania Spółki.

## **Charakterystyka wewnętrznych i zewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju Spółki**

### **Czynniki wewnętrzne**

Czynniki pozytywne:

- posiadanie wysoko wykwalifikowanej kadry zarządzającej;
- posiadanie doświadczonych piłkarzy w pierwszym zespole seniorów piłki nożnej;
- posiadanie młodych i perspektywicznych zawodników, w tym reprezentantów Kadry Dolnego Śląska oraz reprezentantów Polski i innych krajów;
- prowadzenie rozgrywek juniorskich na najwyższym możliwym szczeblu centralnym (CLJ U19 i CLJ U15);
- zabezpieczenie źródła finansowania działalności przez głównego sponsora;
- rozwój sklepu internetowego klubu oraz wprowadzenie nowego systemu sprzedaży biletów online;
- wdrożenie nowoczesnego modelu zarządzania Klubem i wysokiej kultury organizacji;
- poprawa wyników sportowych zawodników Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica związana z profesjonalizacją szkolenia przez Klub;
- rozwój oferty Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica – projekt Miedź Kids oraz obozy i półkolonie sportowe;
- rozwój projektu staży trenerskich w Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica.

Czynniki negatywne:

- niedochodowość i wysokie koszty prowadzonej działalności statutowej;
- związane z uprawianiem piłki nożnej duże ryzyko kontuzji zawodników;
- niezapłacone należności (w głównej mierze opłaty z Akademii Piłkarskiej i z tytułu umów współpracy przez członków Klubu Biznesu Miedzi Legnica);
- wysokie uzależnienie przychodów z dnia meczowego od wyników sportowych.

### **Czynniki zewnętrzne**

Czynniki pozytywne:

- dominująca rola Klubu w legnickim, wojewódzkim i ogólnopolskim środowisku sportowym;
- wzrost rozpoznawalności marki Klubu;
- regularna współpraca z licznymi podmiotami lokalnymi w zakresie realizowania zadań z obszaru społecznej odpowiedzialności biznesu;
- budowanie kontaktów zawodowych z pośrednikami transferowymi z wielu lig światowych;
- rozwój patronackiej Szkoły Mistrzostwa Sportowego Miedzi Legnica;

- możliwość korzystania z istniejącej w Mieście Legnica infrastruktury sportowej i dalsze inwestowanie Miasta w jej rozwój;
- modernizacja infrastruktury sportowej Klubu na kompleksie boisk przy ul. Sportowców / Świerkowej w Legnicy;
- rozwój sieci partnerskich klubów i akademii piłkarskich;
- integracja i aktywizacja lokalnego środowiska wokół Klubu i organizowanych przez niego wydarzeń sportowych oraz imprez towarzyszących;
- wsparcie lokalnych przedsiębiorców i budowanie ich lojalności wobec klubu;
- możliwość pozyskania dotacji z Ministerstwa Sportu na rozwój infrastruktury sportowej dla klubów Ekstraklasy i 1 Ligi piłki nożnej.

#### Czynniki negatywne:

- potencjalnie istniejące zagrożenie niewywiązywania się z deklaracji współpracy przez Miasto Legnicę, w szczególności ograniczenie dofinansowań dla Klubu (trudna sytuacja finansowa samorządów);
- zagrożenie niewywiązywania się z umów współpracy przez sponsorów i partnerów Klubu;
- wysokie koszty związane z prowadzeniem zespołu seniorów piłki nożnej;
- wysokie obciążenia podatkowe związane z posiadanymi przez Spółkę nieruchomościami;
- utrzymująca się niestabilność systemu prawnego, w tym systemu podatkowego;
- specyfika systemu prawnego Polskiego Związku Piłki Nożnej;
- konieczność ścisłego współpracowania w zakresie bazy sportowej z podmiotem zewnętrznym, tj. OSiR Legnica;
- ryzyko eskalacji konfliktu zbrojnego na Ukrainie, w tym ryzyko rozszerzenia konfliktu o kraje NATO;
- wysoka inflacja oraz słabnięcie kursu złotego względem euro.

Zarząd Spółki ocenia, że negatywne czynniki, opisywane w niniejszym sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki nie wpłynęły w minionych okresach sprawozdawczych znacząco na pogorszenie się osiąganych wyników finansowych i nie prognozuje takich zagrożeń w przyszłości.

Zarząd Spółki stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco. Spółka nie wymaga zabezpieczeń majątkowych od swoich partnerów biznesowych w stosunku do aktywów finansowych. Na dzień bilansowy nie występowała znacząca koncentracja ryzyka kredytowego.

Zarząd Spółki nie przewiduje również istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych oraz utraty płynności finansowej.

Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń, a Zarząd – planując budżet Spółki – kieruje się przede wszystkim swoim doświadczeniem i kompetencjami, dbając o to, by przyjęta strategia finansowa była dostosowana do aktualnych i przewidywanych zasobów kapitałowych Spółki, jak również możliwych do przewidzenia zmian otoczenia zewnętrznego Spółki, które mogą wpłynąć na sytuację finansową Spółki.

Zarząd Spółki dokonuje na bieżąco analizy wymogów faktycznych i prawnych związanych z planowanymi przedsięwzięciami i transakcjami Spółki, a także możliwości i potencjału Spółki oraz jej zasobów.

Zarząd Klubu widzi realną możliwość dalszego prowadzenia działalności we wszelkich dotychczasowych obszarach, nawet jeśli będzie wymagało to wdrożenia pewnych zmian sposobu prowadzenia działań. Podkreślić należy przede wszystkim gotowość wsparcia działalności klubów piłkarskich przez związki sportowe wszystkich szczebli (zarówno centralnych, jak i wojewódzkich oraz okręgowych). W przypadku Spółki ograniczone możliwości wsparcia finansowego ze strony partnera lokalnego, tj. samorządu terytorialnego, które nie stanowiło – inaczej niż w wielu klubach – nigdy dominującej pozycji w budżecie Spółki, wiązało się co prawda z koniecznością odłożenia inwestycji w infrastrukturę na przyszłość, ale stało się zarazem motywatorem do rozszerzenia prowadzonej działalności komercyjnej Akademii Piłkarskiej, zwłaszcza poprzez zwiększanie ilości grup treningowych oraz organizację obozów i półkolonii.

Legnica, dnia 31 marca 2023 r.

Podpisy członków Zarządu:

.....  
*Tomasz Brusilo – Prezes Zarządu*

.....  
*Anna Ludwig – Wiceprezes Zarządu*

# Sprawozdanie biegłego rewidenta

jakość

transparentność

kompetencje

etyka



# Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania

rocznego sprawozdania finansowego

Miejski Klub Sportowy „Miedź” Legnica S.A.

z siedzibą w Legnicy

za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.



# SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

dla Walnego Zgromadzenia Miejskiego Klubu Sportowego „Miedź” Legnica S.A.

## Sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego

### Opinia o sprawozdaniu finansowym

Przeprowadziliśmy badanie załączonego rocznego sprawozdania finansowego Miejski Klub Sportowy „Miedź” Legnica S.A. z siedzibą w Legnicy przy ul. Hetmańskiej 2, zwanej dalej „Spółką”, za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., na które składa się wprowadzenie do sprawozdania finansowego, bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy kończący się tego dnia oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Sprawozdanie to zostało sporządzone w postaci pliku elektronicznego o nazwie *JSF\_MKS\_2022.BES.xades.xml* opatrzonego podpisami elektronicznymi Zarządu Spółki w dniu 31 marca 2023 r.

Roczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy zastosowaniu zasad rachunkowości i sprawozdawczości finansowej określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, mającej zastosowanie do badań sprawozdań finansowych sporządzonych za okresy kończące się 31 grudnia 2022 r., zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zdaniem, załączone roczne sprawozdanie finansowe Miejski Klub Sportowy „Miedź” Legnica S.A.:

- przedstawia rzetelnie i jasno obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 grudnia 2022 r., wyniku finansowego oraz przepływów pieniężnych za rok obrotowy kończący się tego dnia zgodnie z ustawą o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,
- jest zgodne, we wszystkich istotnych aspektach, co do formy i treści z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa, a także z wpływającymi na jego treść postanowieniami statutu Spółki,
- zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.

### Podstawa opinii

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania, w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania, przyjętymi przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów, zwanymi dalej „Krajowymi Standardami Badania”, ustawą z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, zwaną dalej „ustawą o biegłych rewidentach”, mającymi zastosowanie do badań sprawozdań

finansowych sporządzonych za okresy kończące się 31 grudnia 2022 r.

Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została opisana w sekcji „Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego”.

Jesteśmy niezależni od Spółki zgodnie z Międzynarodowym kodeksem etyki zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowymi standardami niezależności), zwanym dalej „Kodeksem IESBA” przyjętym przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach. Wypełniliśmy także nasze inne obowiązki etyczne określone w ustawie o biegłych rewidentach i Kodeksie IESBA.

Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę do wyrażenia przez nas opinii z badania.

### Odpowiedzialność Zarządu oraz Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego, które prezentuje jasny i rzetelny obraz zgodnie z ustawą o rachunkowości, jego zgodność z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa oraz statutem Spółki, a także za prowadzenie ksiąg rachunkowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości.

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny również za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną dla sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego wolnego od istotnych zniekształceń powstałych wskutek celowych działań lub błędów.

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Spółki do kontynuowania działalności, ujawnienie w sprawozdaniu finansowym, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności. Przy wyborze zasad i polityk rachunkowości oraz sporządzaniu sprawozdania finansowego Zarząd Spółki jest również odpowiedzialny, za przyjęcie założenia, że jednostka będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność w niezmińszonym istotnie zakresie, chyba że Zarząd Spółki zamierza dokonać likwidacji albo zaniechać prowadzenia działalności lub gdy nie ma innej realnej możliwości jej kontynuowania.

Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Spółki.

Zgodnie z ustawą o rachunkowości, Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby roczne sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości.



## Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Celem badania jest uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem, oraz wydanie sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta zawierającego opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z Krajowymi Standardami Badania zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Przeprowadzając badanie, zgodnie z Krajowymi Standardami Badania:

- stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, oraz
- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia, powstałego na skutek oszustwa lub innych nieprawidłowości jest wyższe niż ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia powstałego na skutek błędu, ponieważ może obejmować zmywy, fałszerstwo, celowe pominięcia, wprowadzanie w błąd lub obejście kontroli wewnętrznej i może dotyczyć każdego obszaru prawa i regulacji, nie tylko tego bezpośrednio wpływającego na sprawozdanie finansowe,
- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej znaczącej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, nie zaś w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej Spółki,
- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości, zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Spółki,
- wyciągamy wnioski na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Spółki założenia kontynuacji działalności przy stosowaniu przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, oraz na podstawie zebranych dowodów badania, oceniamy czy istnieje istotna niepewność dotycząca zdarzeń lub warunków, które mogą budzić znaczące wątpliwości co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności. Gdy ocenimy, iż istotna niepewność istnieje, jesteśmy zobowiązani w naszym sprawozdaniu z badania albo zwrócić uwagę na ujawnienia w sprawozdaniu finansowym dotyczące tej niepewności, albo zmodyfikować naszą opinię o sprawozdaniu finansowym, jeżeli ujawnienia te są nieadekwatne. Nasza ocena jest oparta na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania z badania. Jednakże w przyszłości mogą wystąpić zdarzenia lub warunki, które mogą spowodować, iż Spółka nie będzie kontynuowała działalności,
- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Komunikujemy Radzie Nadzorczej informacje związane z badaniem, w szczególności o planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia badania oraz znaczących ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabościach kontroli wewnętrznej, które zidentyfikowaliśmy podczas badania.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Spółki ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Zarząd obecnie lub w przyszłości.

Zgodnie z ustawą o biegłych rewidentach jesteśmy także zobowiązani zawrzeć w sprawozdaniu z badania opinię o tym, czy sprawozdanie finansowe jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa i statutem oraz opinię, czy zostało ono sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych. Opinie w tym zakresie sformułowaliśmy w oparciu o prace wykonane w trakcie badania.

## Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji

### Inne informacje dołączone do rocznego sprawozdania finansowego

Inne informacje to informacje finansowe i niefinansowe, inne niż sprawozdanie finansowe, oraz sprawozdanie z badania. Inne informacje obejmują sprawozdanie z działalności Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2022 r.

Sprawozdanie z działalności zostało sporządzone w postaci pliku elektronicznego o nazwie *SDJ\_MKS\_2022.BES.pdf* opatrzonego podpisami elektronicznymi Zarządu Spółki w dniu 31 marca 2023 r.

Nasza opinia o sprawozdaniu finansowym nie obejmuje tych innych informacji oraz, o ile nie zostało to jednoznacznie wskazane w sekcji „Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji”, nie wyrażamy żadnej formy zapewnienia o tych innych informacjach. Ponadto zakres naszych prac oraz charakter naszego zapewnienia są wyłącznie takie jak opisujemy.

### Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie innych informacji zgodnie z przepisami prawa. Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za zapewnienie, aby sprawozdanie z działalności oraz inne informacje były zgodne z wymogami ustawy o rachunkowości.

### Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Zgodnie z wymogami ustawy o biegłych rewidentach jesteśmy zobowiązani sformułować opinię, czy sprawozdanie z działalności uwzględnia przepisy ustawy o rachunkowości, a także czy jest zgodne z informacjami zawartymi w rocznym sprawozdaniu finansowym.

Dodatkowo jesteśmy zobowiązani sformułować oświadczenie, czy w świetle wiedzy o Spółce i jej otoczeniu uzyskanej podczas badania stwierdziliśmy w sprawozdaniu z działalności istotne zniekształcenia, a w przypadku ich stwierdzenia wskazać na czym one polegają.

Zapoznaliśmy się ze sprawozdaniem z działalności. Przeanalizowaliśmy, czy zawiera ono informacje wymagane powyższymi przepisami prawa oraz sprawdziliśmy, czy informacje w nim zawarte są zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. Czytając sprawozdanie



z działalności rozważyliśmy, w oparciu o naszą wiedzę o Spółce i jej otoczeniu, czy nie zawiera ono istotnych zniekształceń.

#### Opinia na temat sprawozdania z działalności

Naszym zdaniem, w oparciu o prace wykonane w związku z badaniem rocznego sprawozdania finansowego, załączone sprawozdanie z działalności Miejski Klub Sportowy „Miedź” Legnica S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022 r.:

- uwzględnia przepisy i informacje, o których mowa w art. 49 ustawy o rachunkowości,
- informacje prezentowane w tym sprawozdaniu są zgodne z informacjami zawartymi w zbadanym sprawozdaniu finansowym.

W świetle wiedzy o Spółce i jej otoczeniu uzyskanej podczas badania, nie stwierdziliśmy w sprawozdaniu z działalności Spółki istotnych zniekształceń.

#### Inne informacje

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w postaci elektronicznej, w strukturach logicznych i formie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Prawidłowe i pełne odczytanie danych i informacji zawartych w tym sprawozdaniu finansowym, wymaga użycia odpowiedniego narzędzia informatycznego, które odczytuje te dane i informacje w oparciu o odpowiednie schematy i definicje określone w tym Biuletynie.

Zbadane sprawozdanie finansowe, o którym mowa w sekcji *Sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego*, kluczowy biegły rewident opatrzył swoim podpisem elektronicznym w formie kontrasygnaty. Niniejsze sprawozdanie z badania dotyczy wyłącznie sprawozdania posiadającego tę kontrasygnatę.

Jolanta Sękowska  
Biegły rewident nr 12749

kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie  
w imieniu PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  
firmy audytorskiej nr 477

ul. Orzycka 6 lok. 1B  
02-695 Warszawa  
Oddział Wrocław

Wrocław, dnia 31 marca 2023 r.

